@ Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 4000 DB

ab Masch.-Nr. MK 00193

TS 4000 HB

ab Masch.-Nr. MJ 00159

Ausgabe - Edition - Edition 042/5

03/07 128 186




ERSATZTEILLISTE

WIGHTIG BE{ BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Tell Ist anhand der nachfolgenden Ersatziellliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustelien.

Besonders aber bliten wir um Angabe des auf dem Typenschlld elngeprigten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatztellen zu vermelden. Die genaue
Anschiift sowle Versandari {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Diz In der Ersatrteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wéhrend des Betriebas
natirlichem Verschleit und sind daher von der Garantle ausgenommen. Vor jedem Einsatz Ist die
Uberpriifung der Funktionsféhigkeii dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschéden, dle durch nicht rechizelliges Auswechseln von VerschlelRtailen
entstehsn, besteht kein Garantisanspruch,

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Détermingz is numéro exact de référence et la désignation de la pléce a dchanger, en consultant la
liste sulvante des pléces de rechangs, s.v.p.

Nous vous demandons en particuller, pour éviter les erreurs dans les livraisons en pléces
détachées, de blen indiquer le numéro de la série du type de la machine, qul est marqué sur la
plague du constructeur, ainsl que le numére de la machine, Toujours indiquer l'adresse avec
précislon, alnsi que le mote d'expédition chois! (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service axpress de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux cl-dessus citds).

Les pléces de rechange marquées *X" dans la liste des pléces de rechange sont soumisss a
I'usure par détérioration naturelie pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantle. Avant touts utillsation, il faut coniroler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessalre, il faut las remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
conséeutifs résultant du fait que les pléces d’usure n'ayent pas &té remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the foliowing spare paris list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested fo guote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wiong parts. Please
always mention your comptete address as well as kind of transport (post parcel, parce! service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Pricr to every work these parts must be
checked for perfact aperation. If necessary, they have o be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which Is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

ONDERDELENLIJST

BELANGR!JK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bljgaande onderdslentijst is het [uiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deal vast te stellen.

In het blzonder vragen wij U, het op het typeplaafjie Ingestempelde machinelype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Besllst
noodzakelijk ts het vermelden van het juiste adres, mst postkantoor of NS-station en posicode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, [|l- of expresgoed}.

De onderdelen, die in de onderdelenilist met sen "X zijn gemerkt, zin tidens het gebruik
onderheving aan normale dlijtage en vallen daarom nfet onder de garantiebepalingen, De tosstand
van deze delen dient, telkens vaor het werk begint, te worden gekontroleetd op hun goede werking.
Zonodig versteten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tlidige vervanging van
varsleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifra e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il segusnte listino dcambl.

Per evitare Inconvenienti, Vi preghiamo d| Indicare inolire la matricola della macchina e anno di
costruzione. Ognl macchina ha una targhetta, dove sono Inclsi questi datl. Indispensabile per ogni
ordine sone anche il Vs. indifzzo completo @ la modalitd di trasporto {ramite poste, corere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| icambi contraddistintl con la lettera “x" sone ricambi a largo consuma e soggetts a naturale ysura.
Por guesti ricambl non & prevista alcuna garanzia, Praghiamo controllare con attenzione ia
funzionalita del ricambt a largo consumo prima di Iniziare Il lavoro. In caso nacessarlo progedere
alllmmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non s! assume alcuna
responsabilitd per dannt sorit per la non tempestiva sostituzione di questl ricambl.

(ED LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pleza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especlalmente indicarnos tipo ¥y ndmero de la magquina, estampados en la placa
indlcador para evitar el suminlstro de piezas de recamblo Incorrectas. Slempre mencionar ia
direcclon exacta y el modo de envio (correo, serviclo de paquetes, reparte urgente o agencia de
expedicion seglin su deseo),

Las plezas marcadas por "X" en la lista de recamblo son plezas de desgaste y por eso no forman
paite de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funclén de estas
plexas, En gaso de necesldad hay que reemplazarles. Dafigs que resultan del recamblo retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantfa,




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE -

PLAN -

TAV.

¥

39

-~

KRA 7.0207




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleiflteil

*=kein Ersatzteil

s=Sonderzubehér

é E x=Wear part *=n0 spare parts s=3pecial equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
re:| Nr. |B |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Vorderer Rahmen.......vuesesnesne. Front frame Chéssis avant
11 165571 o | o Rahmenrohr vorn mit BUchsen.....osioinine Front center frame pipe with bushing, Tube de chassis avant avec douille
2| 151241 {0 o Bundbuchse GFM-3539-26......... .. Flange sleeve. Douille 4 collet
3] 123272} o | 0 Bundbuchse 60W65/75X30...ccccusseisnccirninn ..... Flange sleeve Douille 3 collet
4110829210 o Kegelschmiernippel A 88x1 DIN71412....cccccereue Conical grease nipple......vevessssirines Graisseur conique
5| 163075 o | o Rohrschelle HRBGS 2 Al 15-15 Bracket Bride
6| 128204 (o | o 6kt-Schr. M20x1.5x 60-8.8-A0C DIN961......... .. Hexagonal bolt,.mmssmsiisi Boulon hexagonal
71128190 (o o 6kt-Mutter M20x1.5- 8-A0C DIN985 Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
81 116587 (o o 6kt-Schr.M16X 45- 8.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt.......cveeessrensiriniiiennnn Boullon hexagonal
10f 108589 | o] o Gkt-Mutter Mi2- 8 -AOC DIN9B5.....covmmseerenss Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
111 116629 [ 0| © 6kt-Schr, M12X 35- §.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt....ceiiisiasiiinnnn Boulon hexagonal
12| 163721 { o] o Konsole Tetminal Console
13| 163801 ] o] o StiltzfuB..eren. Land SUPPOTt...ccssmssssssssssssssssssssassoss: Pied d' appui
14| 163007 { o | o Bolzen Pin Boulon
15| 1262421 o | o Stiltz-Scheibe 35x45x 2,5 DIN9BB....cccovinisnsnnres SUPPOTHDE Plateucccsssssirsniissssserinnnnnn, Rondelle de support
16| 105464 { o | o Spannstift ISO 8752~ 10x 45-A-ST Dac.....cerenrne Tensioning bolt.....cecsresrssssesiosniennann.. Goupille de serrage
17] 108544 | x| x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3.......ccoueineerr Folding plug.usssmsmisinsminsnn Esses d' essieu
18| 111895 0| o Sicherungsschilr.....oovv i iecercssensessssasesssnensast Safety cord Cordon d' arrét
19] 165569 o | o Ablageprofil Support profil Dépbt profilé
27| 126301 (o | o okt-Schr, M12x 35-10.9-A0C DIN933 Vpl........ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
28| 122886 | o] o Scheibe 12.5/ 45/ 8 Washer. Rondelle
29] 163758 | o | o Scharnierachse Hinge ax1e...ermvissniirrerrmsss Axe de charniére
31| 165570 (o | o ANMENZEBUEEL.iensesessisrssesssrsessssessesssssssessosesss BIACKEL coecvcsccrsnesrsesssrssssssenssssssocssssences BATIET
32| 163520 o] o ACNSC viserrasssssisiininsrsmrssiissrsssserenssesssssriarissssssiss AXBrmsisieniserininn ... Bssieu
33| 116630 { o | o 6kt-Schr. M12x 40- 8.8-A0C DIN933................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
34 117825 0| o Scheibe DIN1441- 13 -A0C Washer. Rondelle
35| 11724510 0 Knotenkette 2,8x960 22GL.DIN5686TZN......... Knotted link chain........ovin Chaine 4 nouées
36| 164676 Lo | o Schikel RR-C-271 1,5¢ i Shackle Manille
37| 1283710 0 Kette DIN 762-3-10x50 TZN 19 Gl Chain Chaitie
38) 140016 {0 | © Cberlenkerbolzen Nor ... Bolt upper littk assembly i, Boulon du bras de guidage supérieur
39| 140694 o | o Kettenlasche Tongue..... ... Mailon
40| 108671 [ x| x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.......cccevrveenr Folding plug wreees Bsses df egsieu
411 107452 | o | 0 Spannstift ISO 8752~ 6x40-A-ST Dac Tensioning bolt Goupille de serrage
42( 163310 | x| x Seil 8x3000 rot ROPE 18tisrinrerisrsmmsnimmssssssssnssssssssstonsans Céble rouge
431 163309 | x| x Seil 8x5800 schwarz . Rope black Céble noir
441 163137 | o | o Satz Abziehbilder TS 4000......vsrinstsnmmtvsons Set of decals Jeu d' étiquettes
45| 115979 | o | o Scheibe DIN 125- 17 ~AQC....iiirerneecrceisireens Washer...ucesnsisnns Rondelle
46| 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN985.....ccoerrnnenns HERAZONA MU vvvvrrrrreresssssssssssarnrerneenss HOOUW hexagonal
471 127859 | o | o 6kt-Schr. M16x 30- 8.8-A0C DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt.......rrerrmmssnn Boulon hexagonal
48| 124517 | o| o Scheibe DIN7349- 17 ~A0C....vvrivsercesernensnenes Washer, Rondelle
491 128278 | o | o Kettenglied 6X42-A0C DIN 763 Chain link Chainon
50| 128430| o | o Gummipuffer. Rubber buffer..........ooviieninisisnsennn. Tampon en caoutchouc

17.1.2007

Seite: 2



ERSATZTEILLISTE

TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV

KRA 290107




Tafel, Table, Plan, Tav.

o x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
g 2 A=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ % x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
res| Nr. [E B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hauptrahmen Main frame.......oosessesesenssnns Chiéssis principal
11 165252 | o] o HAUptaMe e e eiiermsseriseriinessessssensss ¥ain frame. Chéssis principal
21163725 o] o Schutzblech vorn . Wheel guard Téle de protection
6| 127933 | o} o 6ki-Schr, M 8x 16- 8.8-A0C DIN933 Vpl........e. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
71105421 | o o Scheibe DIN 9021 8.4-A0C Washer. Rondelle
8] 128204 | o | o 6kt-Schr, M20x1.5x 60-8.8-A0C DIN961........... Hexagonal bolt....ecnnninn.... Boulon hexagonal
9] 152136 o | o Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE........ Parabola spring Ressort parabole
10| 1632761 0 | o Scheibe 16,5/98/2,5 . vnrinmnnsencsvsnnnonnes WASHE s ssssssisi s, Rondelle
11 115979 | o] o Scheibe DIN 125- 17 -AOC......covninee wunene. RoOndelle
121 1166991 0] 0 Oki-Mutter M16- 8 -ADC DINSSS...cvvvirrissiinne Ecrou hexagonal
13| 127516 | o | o Seilrolle D=30 Rope pulley Poulie de cible
14| 107441 | o | 0 Spannstift IS0 8752- 5X 40-A-ST..ccccenmmsrnsessnns Tensioning bolt Goupille de setrage
15| 128190 | o | o 6kt-Mutter M20x1.5- 8-A0C DIN985 Hexagonal nut Fcrou hexagonal
17| 165618 | o | o Halter links s Support left .. Support gauche
18| 124687 (o | o Riickstrahler gelb........ Reflector yellow........oiinisissssersinnnnn. Catadioptre jaune
19 165619 | o | o Halter rechts Support right Support droit
20| 108455 | o | o Scheibe DIN 125- 21 -AO0C...cumncrnniisisanns Washer, Rondelle
211164295 | o | o Klemmprofilu..mimcmmsiie Clamping bar. Plaque de serrage
17.1.2007 Seite-Page-Page: 4




3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

KRA 06.12.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

@ x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
2 E x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
§ § x=Picces d'usure *=pas de piece de rechange s=quipement special
res| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Tragrahmen " Support frame......cseernseeenee. Cltssis support
3] 16327610} o0 Scheibe 16,5/98/2,5....eversiiniiemsmsensissisasnsesenss Washer, Rondelle
9] 164188 | 0| o Tragrahmeri. . v Support frame Chassis support
10| 152136 | o] o Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE....... Parabola spring Ressort parabole
111 115979 | o | © Scheibe DIN 125- 17 -AQC. Washer: ..Rondelle
12| 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN9BS.... o HEXAEONA! DU vvv1armssrvnssssrsssessnssessnnnss BETOU heXagonal
13| 164364 | o | o Lager-Gehéuseeinheit. ... orievmiessvinismimimis Bearing housing. Boitier de palier
141 126771 | o | o 6kt-Schr, M12x45- 8.8-A0C DIN931.................. Hexagonal bolt....i., Boulon hexagonal
15| 105186 | o] o Scheibe DIN 125- 13 -A0C Washer. s RoODdelle
17] 163506 | o | o Hydranlikzylinder 75%40%687....civncnrensivonnennr, Hydrailic cylinderunainn, wer Vérin hydraulique
201 16351010l @ Dichtungssatz fiir 163506 Set of seals for 163199 i Jeu de joints pur 163199
211 164187 o | o Bolzetl i, | 1 s T Boulon
22} 127178 { o | o Spannstift ISO 8752- 8X 50-A-ST Dac.....uu Tensioning bolt Goupille de serrage
231 1275160 | 0 Seilrolle D=30 Rope pulley Poulie de c8ble
24 107441 1o | 0 Spannstift ISO 8752- 5x40-A-ST Dac................ Tensioning bolt Goupille de serrage
25( 163185jc | o Bolzen......osiinnisieann Pt Boulon
26} 1633981 o | o Hebel Handle Levier
271 163177 o 0 Rolle..oiiviriisissiirinins Rollet,, Poulie
28] 108531 o | o okt-Mutter M 8- 8 -AOC DINDSS...cssnsssonsns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
29] 105421 |oj o Scheibe DIN9021- 8.4-A0C.....covuemnens Washer. Rondelle
30{ 116614 | o4 0 6lt-Schr. M 8x 25- 8.8-A0C DIN93 3. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31) 108428 | o] o Drahtseilklemme DIN1142 - 8 6.5.. Clamp sesesnnneneass COLHET
321163399 | o0l o0 Achse. i Axle Essieu
33/ 163400 | o] o Hebel Handle g Levier
34] 128223 | o o Kausche DIN 3090 - N6 Shackle.......ocesrerescscscnrsirininieen, Manille
35/ 105483 | o | o Gkt-Schr. M 8x 30- 8.8-A0C DIN933......covvvvenee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7.12.2005 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

by

KRA 270904

|




Tafel, Table, Plan, Tav.

m x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
a g x=Wear part *=110 sparc parts s=Special equipment
§ g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Ausleger veones QULTIZEEE useiiirsssoresssnnienannn. Bras levier
1] 164488 | 0| o Ausleger vorn rechts..... Outrigger, front dght...uimeeeiens Bras levier, avant & droit
2| 127253 | o] o Spannstift 1SO 8752- 6x55-A-ST Dac,..v..uv.n... Tensioning boit Goupille de serrage
4] 163741 | o] o Kreiselabstiitzung.... e sttt Rotor suspension. ... SUSpension du rotor
5| 115989 | o | o Scheibe DIN 126- 26 -AOC .......................... Washer. Rondelle
6| 126880 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-8T Dac............. Tensioning bolt Goupille de serrage
71 163468 l o | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250.....ccce0uue Hydraulie cylinder,..uuamunnn Vérin hydraulique
8l 150451 fo| o Stellring 30/45x20 Adjusting ring Bague de réglage
9] 162250 ol o AChSE..evireseniiins AXlBueiiisrss e BSSlGUE
10 117712 0} © 6kt-Schr, M10X 40- 8.8- AOC DIN933 ............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
11| 108441 | o | o Gkt-Mutter M10- 8 -AOC DING8S.....ccommmrvirnn. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
12| 163160 | 0| o Schwinge rechts mit Lagerbuchsen..........ciunen Tappet lever right with flange sleeve.. Levier pivotant droit + douille 4 collet
131 151241 o | o Bundbuchse GFM-3539-26.......ccccevemcermrerensrans Flange sleeve Douille A collet
14| 163553 | o | o Klappe......... ... Flap Volet
15| 163685 0| o Bolzen Pin . Boulon
16| 127252 | o | o Spannstift ISO 8752- 10X 55-A-ST...ccccmnmnnnns Tensioning bolt Goupille de serrage
17| 127950 | o | o Gerade Verschraubung.......coenmsmsnasussesinn Straight CoUPNg...esmsemerisssessssessnns Raccord 4 vis droits
18] 162548 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-25N6PP 450P......... Hydraulic hose..ummnimmi Flexible hydraulique
19| 108292 | o | o Kegelschmiernippel A §8x1 DIN71412........... Conical grease nipple.....irrrereeness Graisseur conique
20] 162245 o | o Bundbuchse Flange sleeve. Douille 3 collet
26| 105483 jo | o 6kt-Schr. M 8x30- 8.8-A0C DIN933............c.. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
28| 105421 50| 0 Scheibe DIN9021- 8.4-A0C ‘Washer. Rondelle
29] 163715{ o | o Lagerplatte mit Lagerbuchsen......coovinseensnenns Bearing plate with flange sleeve......... Plaque de palier avec douille & collet
30| 161098 { o | © Bundbuchse 50W55/65%30..0001eeee Flange sleeve Douille & collet
31| 128172 o] o 6kt-Schr. M24x2x50-8.8-A0C....cceuveenrniniseasnn, Hexagonal bolt Boulon hexagonal
32| 163225 0| 0 Halter.... b ssesers Support. Support
331163230 | o | 0 Hebel mit Bundbuchqe ...... Handle with flange sleeve......orene Levier avec douille & collet
34| 131595| o | o Butidbuchse GFM-2023-21...cvmmmeevensnsserseriar Flange sleeve Douille 4 coliet
35| 163977 o] 0 Segmentplatte Segment plate Plaque de segment
36/ 127842 | o] o Stiitz-Scheibe 20x28x2 DIN98S........cccvvvune Supporting plate Rondelle de support
37| 107451 | o} o Spannstift ISO 8752~ 6x36-A-5T Dac............. Tensioning bolt....eeen. Goupille de serrage
39| 123256 | o} 0 Rolle. Roller. Poulie
40§ 116614 | o] o 6kt-Schr, M 8x25- 8. S-ADC DIN933..ccnmninnns Hexagonal bolt..iimemeererenns Boulon hexagonal
42} 160365 | 0| o Hohlschraube MI6X25........conssiimsiesssesiessnnense. Hallow bolt Boulon creux
461 163234 | ol 0 Drahtseif 4/1550..... : .. Wire rope. Cible metallique
48] 108531 | o | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A0C DIN98s................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
50| 164473 | o| o Hydraulikrohr 2022 mm Hydraulic tubg.........covviininnsssenennns Tubulaire hydraulique
511 163057 | o | o Rohrschelle HRBGS 1 Al 10-10 Bracket Bride
521 124702 | o | © Spannstift ISO 8752- 8x55-A-8T....cciennncen. Tensioning bolt.,.mwssmsssnanas. Goupille de serrage
53] 127808 | o | o Spannstift IS0 8752- 13x55-A-8T.evrrerrerenn, Tensioning bolt.... e Goupille de serrage
541 161149 | o | © BOIZ&Muvsssssssesssirisisssassssssssssssiminsriessions Pin Boulon
55/ 498312 | o | o Kurvenrolle ... Cam roller. Galet de came
56| 163645 (o | © Kepelschmiernippel 6mm Conical grease mipple.....ummmsimnin Graisseur conique
57| 162886 | o | o Kulisse.... e eere COUNSER crreer s rssssssssssnssssssssisasasarans Coulisse
60] 163159 o] © Schwinge hnks mit Lagerbuchscn .................... Tappet lever left with flange steeve.... Levier pivotant gauchet + douille & collet
61| 164489 | o | o Ausleger vorn links ... Outrigger frontside left hand side ...... Bras levier avant 4 gauche
62| 128190 | o | © 6ki-Mutter M20x1,5- 8-AQC DIN985 ...Hexagonal nut Ecrou hexagonal
63| 1639781 0| © Schaltsegment "Senken"............. Segment Segment
65| 16378540 | o Hebel mit Bundbuchse..........coiieee ... Hattdle with flange sleeve.......civinns Levier avec douille A collet
66| 1637511 o | o Halter. ves SUpPpOLL.. Support
67| 1074521 0| 0 Spannstift ISO 8752- 6x40-A-ST Dac............. Tensioning bolt Goupille de serrage
68| 127516 | o | © Seiltolle D=30... . ... Rope pulley.... ... Poulie de cfble
69| 107441 o | 0 Spannstift 1SO 8752—5x40—A ST Dac ... Tensioning pin Goupille de serrage
Fortsetzung niichste Seite......cv.... Continued on next page..... Continué sur la page suivante
15.9.2004 Scite-Page-Page: 8



- TABLE - PLAN - TAV,. 5

IKRA 4.12.06




Tafel, Table, Plan, Tav. S

@ x=VerschleiBteil *=fein Ersatzteil s=Sonderzubehir
g E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Laufrad Track wheel Roue
11163688 | o | o Achsstrebe...... ... Axle strut Essieu d' entretoise
2; 164688 | o] o Radausleger..... Wheel OUtrZEerunuimeiseressssssssssssssrensens Bras levier de roue
3[ 128204 | 0| o 6kt-Schr, M20x1 5x 60-8.8- AOC DIN961..cvernenr Hexagonal bolt....c.ooviininiesssenns.. Boulon hexagonal
4] 128190 o] o Gkt-Mutter M20x1.5- 8-A0C DIN98S...cnimmsirines Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
51163283 | o | o Halter. Support Support
6] 108292 | o | o Kegelschmiernippel A $8x1 DIN71412 .............. Conical grease nipple Graisseur conique
7| 107735 o] o 6kt-Schr. M10X 30- 8.8-A0C DIN933.......0inee Hexagonal bolt..smssmmsmineen, Boulon hexagonal
8| 108441 | o | o Gkt-Mutter M10- 8 -AQC DIN98S....cccvverererrene Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9( 163291 | o] o Rollenhalter. Roller support.... e ... Support de poulie
101 127416 | o | o Axial-Rillenkugellager 11 119 ROLLAX ........... Grooved ball thrust bearmg .. Butée 3 rainure 4 billes
111 121970 jo{ o Biegsame Welle.. ... Flexible shafl......ceeennsasennas s Arbre flexible
12} 107464 f o | o Spannstift ISO 8752- 8x36-A-8T Dac.....cvenne. Tensioning Bol.meeeersrsssnsrarsiie Goupille de serrage
13{ 160629 | o | o Abdeckkappe Sealing hat.....c o Chapeau de fermeture
14} 163246 (o | o Seilrolle mit Gleitlager.., Rope pulley with bearing........covvuene Poulie de cble aves palier
15| 163277 o | o Gewindeboizen Threaded bolt....uiinnen Boulon fileté
171 163697 (o | o Seilrollenhalter. Rope pulley holder..... Support de poulie de cible
18| 116518 | o | o 6kt-Schr, M 10X 45- 8.8-A0C DIN931 Hexagonal boltiiemeercrseresssrassine Boulon hexagonal
20{ 165151 | o | © Bremsachsstummel GS-8T 5506....cccccrc0mne Brake axle..c.nin Bras de frein
211 116700 | o | o Kugelbundmutter A18-8-A0C DIN74361.......... Spherical collar nut Ecrou A rotule convexe
22| 116746 | o | © Kegelschmiernippel B 88x1 DIN71412......ccveni Conical grease nipple......covmsscsisins Graisseur conique
231 126821 | o | o Kegelschmiemnippel A M8x1 DIN71412............ Conical grease nipple.....uwiscsrsrsnens Graisseur conique
241 164824 | o | o Kurbelhalter. Crank holder. Suppott de manivelle
251 116637 | o | © 6kt-Schr, M16x50-8.8-A0C DING33.....oevirenenne Hexagonal bolt....eimniii Boulon hexagonal
26{ 116699 | o | o Gkt-Mutter M16x- 8-AQC DINIBS......cccerrvmssronss Hexagonal flltu...weersssssesresrennnsees BCI0OU hexagonal
27) 162879 | o | © Lagerbuchse........ ceeenene BEATNE BUSHL e, Coussinet
28 160212 | o | 0 Kurbel.......coounne. . voes CTAIK s insnssssessseressasasssassasssrorerennene MaRIVELLE
29) 163854 | o | o Drahiseil 6/3100 Wire rope Céable métallique
307 128223 | o | o Kausche DIN 3090 - N6 w0 Shackle....... Manille
31| 108428 (o | o Drahtseilktenime DIN1142 - 8 8.5....ccovvveevrsnnnnns Wite rope clamp Borne de cble métallique
321115986 | o | o Scheibe DIN 126- 15.5 -A0C Washer Rondelle
331 127509 | o | o Spannstift ISO 8752- 4x30-A-ST Dac................ Tensioning bolt. Goupille de serrage
34| 162848 (o | o Laufrad 500/50-17 litKS...eummsisresmesiareris Track wheel left Roue gauche
350162849 o o Tiefbettfelge 16.00%17 ET Ounicccerncniscsssnesssnnn: Drop base M., Jante creuse
36| 162852 | x| x Schlauch 19.0/45-17T ...ccnvniiinsecsnsescsroniensse: TUDE oinrvisrressnsasssnsessssrsrsrinses Chambre 3 air
37| 164362 | x | x Reifen 500/50-17 10PR TIL Tire Pneu
39| 164454 | o | © Laufrad 500/50-17 rechts. Track wheel rmhf Roue droit
40| 108455| ol 0 Scheibe DIN 125- 21 -ADC WaSher. . nssesssssmssssssssssssnsnons Rendelle
41| 165148j 0 o Unterlegblech Lock board ......cceiiininsisisnsnssnsnnnnnn. TOle de freinage
42( 115972 ol 0 Scheibe DIN 125-8.4«A0C ..ooecveniiiiniivnsesnsissns WASHET 11 tsnnerrrinsssssssssnsnsernsnennnn. ROLAETlE
43| 108531 | ot o okt-Mutter M 8- 8 -A0C DIN98S.....cccoveviinvens Hexagonal nut Berou hexagonal
44 116614 | o } o 6kt-Schr. M Bx 25- 8.8-A0C DIN933.....ccceervurens Hexagonal bolt.......wceesesssssssesrannnnenn. Boulon hexagonal
45) 163003 jo } o Unterlegkeil G46 mit Halter.....ousesmmsissonnens Chock with holder......cussinssnnsnnes Cale de freinageavec support
Fortsetzung von Tafel 4......cers0eneee. Continued from table 4...... Continué de la plan 4
711 163786 o | o Seheibe. i Washer. Rondelle
72| 126107 jo | © Uberwurfmutter DIN3870-AS10-A3C ..o NULvoossenssssssssssssssnsssssssmsssssssseeeesssss BCTOU-raCCONd
73| 126108} 0| © Schneidring DIN 3861-BL10-ST..........ccoeeunenenee. COLHNE FING..ciiiinriiiiciiiissssnsnsennn.. BAZUE coupante
74| 163979t 0| © Platte Platesniimsissssisinseninsassnsassisnisniness: PlAGUE
7511268041 o] o Flr-Schr.M10x25- 8.8-A0C DIN603........... Flat round bolt Boulon a {éte bombde
771 116118} o | o Scheibe DIN7349- 10.5-A0C....ccocvemererersererenses Washer. .., Rondelle
78] 127743 o] © Spenanstift ISO 8752- 6x16-A-ST Dac. Goupille de serrage
79| 1165141 o) o Gkt-Schr, M 8X 45- 8.8-A0C DIN931.... ... Boulon hexagonal
80[ 127807 | o{ o Pass-Scheibe 50x62x1 DIN9EE........... justi Rondeile d' austage
81( 120595 | c| o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN98E.......ccoeieinenes justi Rondelle d' austage
17.1.2007 Seite-Page-Page: 10




TAV. 6

- PLAN -

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Etsatzteil s=Sonderzubehir
x=Wear part *=1() spare parts s=Special equipment
. é =Pieces d'usure *=pag de pidce de rechange s=Equipement special
a8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
i SCRWERKAI I 0vsrvssensrassnssssssnnsvene. SWiVE] 2rm . Bras pivotant
404271 ol o Schwenkann 1390......vussrmimmranmrmnn sers Swivel arm Bras pivotant
41108292] 0| o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple Graisseur cotiique
3150530 o 0 Bundbuchse 35W39/50X30 i ieseenrrrcrnnesrenns Flange sleave...cacmnsmmininii Douille & coliet
51161077 o o Bolzen Pin Boulon
61116699 0| o Gke-Mutter M16- 8 -ADC DINUSS....commvuemmreces HeXBEODAL NIk, .. vsveesascsrsemnarirsiessessers Ecrou hexagonal
7116225010} o Achse. Axle Pt ges Essien
| 8] 120595{ ol o Pass-Scheibe 35%45x1 DINS8S....ccireennsennes Adjusting washer ......... sestssbinnsnasasnbanns Rondelle d' austage
. 911622451 o | o BURABUCHE . v vrsrsraressrstraiesssstonsnrstsassannsssssssssssass Flange sleeve. v Douille 4 collet
: 100117772) ol o Ekt-Schr, M10x 40- 8.8-A0C DINS33....oeurnrens Hexagonal Hol....emmisimi s .. Boulon hexagonal
11]108441) o0 o gkt-Mutter M10- 8 -A0C DIN9ES....covvemeinans Hexagonal nut,......oreemsenrrinns Ecrou hexagonal
12]16224%) 0 o Achse Axle... . Essieu
131161781 o | o Anschlaglasche.. S0P DEACKE . evruunrvcrssmmsssssssmessesnasrasens Eclisse de butée
140115989 o | o Scheibie DIN 126- 26 ~AOC.....virericearmmresssssens WaSHE e evsinsrcsrcrimiassssssessrsssnensay Rondeite
15[126880l o | o Spannstift IS0 8752~ 8x 45-A-8T Dac.....covemsrss TERSIONINE DO ..inivisesisenssssirassisisne. CGoupilie de serrage
16] 164325 ol o Kreiselaufhiingung ROOT SUSPENSIOM. currseesasertrersaseasessensars Suspension du rotor
17{165150{ a | o Kurvenrolie montiert. Cam rollet MouBted.. o ccmmmmnerssnss Galet de came monté
18] 163045{ o | o Kegelschuniernippel 6HUM v ernirsverssssssesseos, CONICAL GIEBSE BIPPIC..oserrsrisresrsrnss Graisseur conique
19{ 1247021 o { o Spannstift ISO 8752~ Bx55-A-8Tuvvssrmsrsinsnns Tensioning bolt....eieirenns S Goupille de serrage
20{ 1611491 0} o Bolzen... Pin Boulon
211127808} o ) 0 Spannshft ISO 8752 l3x55-A STereerasiesnenns Tenstoning bolt.......rssrssenrensision. Goupille de serrage
2211621950 0 Kreiselansehlag. v emiismsissesscramsossassrssass Rotor stop Butée du rotor
23[ 1279870 0 Gkt-Schr. M16x40- 100-A0C Vripp/Vplus...o Hexagonal bolt Boulon hexagonal
2411617631 o o Verstellstange 1505mm Adjusting bar.....c.... oo e Barre de réglage
25[163222) ol o Zugfeder 3.5x26.5x195 Pulling spring o Ressort de tension
261 163051 o | o Druckzylinder 70/31 Lo Pressure cylinder Vérin de pressure
271162614 o | 0 Dichtungssatz fir 16305 L eccniniressesnscsares Set of seals for 163051 Jeu de joints pour 163051
200162257 ol 0 ACHSE..cosrcrvrrererren AR ccrmnsennrcsniesssnsessrisess Bssien
301161062 0} o Distanzbuchse.... 3 eeverrertessesssnrs DISTANGE BUSHIRG. cooseirnesciinssressnnenesnsions Douille d' écartement
3111262421 o} o Stiitz-Scheibe 35x45x2 5 DIN988 ....................... Supporting plate.... e, Rondelle de support
350161049 o o SChArnierbOlZEN ov.vrereees s eresermreriresessrssoriessasssases Hinge bolt .. Boulon de ¢harniére
36)164203] o { o Transportsichetung Safety device for transport.............c... Dispositif de séourité pour ie transport
371127178l ol o Spannstift 150 8752- 8x50-A- ST Dac ................ Tensioting Bolt.. ... Goupille de serrage
38 161079 o] o Lasche... e TONEUE. . ceorrrrrererssesemsmssassisanens vovesenes. Belisse
399 107450 o Spannsnﬂ ISO 8752- 6x36—A-ST Dac ................ Tensioming boltu. e Goupille de serrage
40{ 1628861 0| o IKulisse... K. Coulisse. Coulisse
411123759 o | o Dmsse[vent:l doppcltwukend kpl ........................ Throtte Valve...eiiiseein Soupage d' étranglement
421127980[ o | o L-Verschraubung Threaded Joint...mnenn, veesenss RACCOT A viS
43163984 x | x Hydraulikschl. DIN200566-25C10 5500P............ Hydraulic hose. Flexible hydraulique
4471163982 x| % Hydraulikschl, DIN20066-25C10 S00P....cvcrenene Hydraolic hose....mimmmisin Flexible hydraulique
46) 160370 o | o Seil 8X2500 schwarz Rope black......cuecmirisssesirenss P Cable noir
47}161080) o[ o Seil 8X9000 schwarz ROPE BIACK.cstmmsemreesssssrassssssrsssesmssisssens Cible noir
48{ 128190 o[ 0 Gkt-WMutter M20X1.5- B-A0C DIN9SS....ccrvrennn Hexagonal nut. .. Bcrou hexagonal
491 128278] 0} o Kettenglied 6X42-A0C DIN 763....ccco0.s Chain 1ink Chafnon
551151014y o0} o Anschlagpufler, ..o Buniper. Tampon de butée
56{108441] o | o 6kt-Mutter M10- 8 -AOC DIN98S Hexagonal nut Eerou hexagonal
]
|
17.1.2007 Seite-Paern-Paoe: 17




PAL 27.0105




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

@ x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor

g g x=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment

§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res] Nr, |8 B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

Schwadformer......cusssinsssies SWATHIOIMEL coneeneiriirisrisensss. Mouleur d'andains

1]105464 | 0| 0 Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
21161341 )00 Fithrungsrohr s Guide tube, Tube de guidage
31107451 | o]0 Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet........ Tension pin Goupille de serrage
411272221040 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.....ieerccinniannennn, Boulon hexagonal
51127569 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2.......... .. Hexagonal boit Boulon hexagonal
6115972 0| o Scheibe DIN 125-8.4-A0C .....cevvviiiviessssessssasassss WASHEL i iiinisssssinniniinsnscsnssssssenss ROMAEN 2
71160069 0] 0 Distanzbuchse Distance bushing,..ucceeecceereeesennans weenee Douille d' écartement
B[108531 | o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A0C ......cvuueee seennens Hexagonal nut...n . Ecrou hexagonal
91160536 | o o Schwadformerprofil. Profile of swathforming tool........e..u. Profilé de moleur d' andains
10| 160537 | x{ x Schwadtuch SO o Clotha e vt s DEAP 4 andains
11{ 123609 o | © Schwadformerfeder. ... v ... Flat spring Ressort plat
12| 122103 (o | © Schutzkappe... Protective cap Chapeau de protection

27.3.2003 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8§

KRA 28.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

o x=VYerschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g8 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi2ce
Hecktriiger/Beleuchtung.........er... Backside carrier/Lights.......... Support d' avant/Eclairage
11163443 | o | o Hecktriger. ..o, Backside carrier. Support d' avant
2| 109471 | o | o 6kt-Schr, M16x 40- 8.8-A0C DIN933......... Hexagonal bolt......cmisrmmmmsrins Boulon hexagonal
31 116659 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -AQC DIN98S............. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
6} 115972 | o] o Scheibe DIN 125- 8.4-A0C..miirerrererereens WASHEL. . cveeer it Rondelle
71108531 | o] o Okt-Mutter M 8- 8 -A0C DIN98S............. Hexagonal nut Eecrou hexagonal
8 162090 | o} o Dreikammerleuchte BBS 95 links. oo Three unit lamp, left-hand side........... Feus trois lampes, 3 gauche
91162091 ol o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts............. Three unit lamp, right-hand side......... Feus trois lampes, 4 droit
101162092 | o | o Positionsleuchte weiss PLBG......ccueiunssians Position lamp while.....mmsiminins Feu de position blanc
13| 162843 | o | o Pendel mit Dreieckriickstrahler.......ne. Pendulum arm with reflector..uumen Bras ogeillant avec catadioptre
14| 115970 0| 0 Scheibe DIN 125- 6.4-A0C....... Washer. s, ROndelle
15| 116608 f o | o 6kt-Schr. M 6x20- 8.8-A0C DIN933...c0000e Hexagonal bolt.mmmsesmniiii. Boulon hexagonal
16/ 106903 { o | o Gkt-Mutter M 6- 8 -ADC DIN985....cconvenee Hexagonal nut Ecrou hexagonal
18| 127569 (0| o 6kt-Schr. M 8X 25- A2  DIN933......... Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
19| 115979 | o | o Scheibe DIN 125- 17 -A0C....coveneene Washer. s RoNdelle
21| 163063 | o | o Hauptkabel 6x0.75 10 M Main cable verneennnnes Clible principal
22| 127725 o | 0 Reparaturset Stecker 10-Pol...rinvensererioriss Repairing set plug Connecteur du repatation
23| 164739 | o | © Warntafelhalter.........., Warning sign support..cereeesrssssssease Support de tableau d'avertissement
24| 164736 0| o0 Triger. Carrier Support
26| 122795 o | o Unterlage. Support. Support
271107096] o | ¢ Tellerfeder 28x12.2%1 VeIZuumimrmnren DiSC SPLINE.usssrirnsssrssssssssassassarsnens Ressort & disques
28| 116538 o| o 6kt-Schr. M12x100-8.8-A0C DIN93 1......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
29[ 127899 | o | o Scheibe DIN 125-13u. . essisnnsssnsssssissnionne Washer serennnes: RONdeNlE
30| 127564 (o | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A0C ........... Hexagonal nut. Ferou hexagonal
31| 150581 | o | © Warntafel ... Warning sign Tableau d'avertissement
32| 106903 (o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A .cviinnn. Hexagonal nut Ecrou hexagonat
33| 116607 (o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ... Hexagonal bolt........ccccescesiesvssrsiisinnnnn.. Boulon hexagonal
34 116030 | 0| o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ‘Washer. wereeness RONAeNlS
35( 127938 o] 0 Lamellenstopfen EP 620 GL 25.........c000e.0 ametlar plug, Bouchon & lamelles
36/ 165459 o | o Scharnierstiick HiDZE PIECE wovvrrsrsasrssesscmsessssssssiiran Pidce de chamidre
37| 162316 | o | 0 Warntafel mit Leuchte, rechis.......oon. Warning sign with right band waming ligh Tableau d’avertissement avec lampe 3 droite
38| 162315| 0| o Warntafel mit Leuchte, links........c.c...... Warning sign with left hand warning light. Tablean d*avertissement avee lampe & gauche
17.1.2007 Seite-Page-Page: 16




KRA 22.06.04




Tafel, Table, Plan, Tayv.

- x=VerschieiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g E x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E |8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreisellkopf/Hohenverstellung....... Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de In hauteur
110738600 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring. ..... Circlip intérieur
2 (127644 | 0| o Stlitzscheibe 63x830x3 DIN 988......cevvensanirersennns Supporting plate......oisersiminen Rondelle de support
3(127645| 0] 0 Pafischeibe 63xB80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.... .. Rondelle d'austage
31127646 (0| 0 Palischeibe 63x80x0,5 DIN 988........... o Adjusting washer......ee... . Rondelle d'austage
31126320 0| 0 PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washeru..ueeerenerenrnrsressons Rondelle d'austage
412624200 Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3......cceve.. Supporting plate ... Rondelle de support
51106852 |00 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing....connsseiiorsns Roulement rainuré 3 billes
6]|127643 |o| o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618.....ccccevmnsinrisiansens Needle bush Roulement & aiguilles
81127883 o] o Gkt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.8-A0C Vplus.....,. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9|1 1159721 0} 0 Scheibe DIN 125-8,4-A0C ..o iviimsnereenss ‘Washer... Rondelle
10108292 o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple..cmeciisisnssens Graisseur conique
11} 498111 | o | © Kreiselkopf, vormontiert........... Rotor head Boitier
121127998 [ o o Palfifeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V........... Fitting spring. Ressort d'ajustage
131160215 0| 0 Dichtring.... .. Seal ring Bague d'étanchéité
14{ 123477 | o | o Haube COVEL iiinianrenssssssssssssssssinsisssesssarensoriss Capot
15| 128293 |o| o 6kt.-SchraubeDIN 931-M12x90 12,9-Dac500.... Hexagonal Bolt... s Boulon hexagonal
161 163985 0| o Konusscheibe. Tapered nut Washer....eirimmses Rondelle de cone
171 162109 o | o Kreiselnabe. Rotor hub..eeecrveecenerinnn Moyeu du rotor
18| 162111 | o | o Deckel Cover.i, Couvercle
19| 162112 | o | o Glocke... vee DOMB.ceveircsiarrrinss . Cloche
20| 127564 | o | o Gkt. —Mutter DIN 982-M 12- IO—AOC ................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
21| 127988 | o | o 6kt.-Schr, DIN 931-M 16x70-100 Vripp, Vplus. Hexagonal bolt......cimiimmimn: Boulon hexagonal
221124650 | o] o Pallscheibe 60x75x0,1 DIN 988......ccncininicncnn, Adjusting washier.,..eeeeeensseseeies Rondelle d'austage
22| 126384 | o | o Pafischeibe 60x7520,3 DIN 988.....cciiivvecnen Adjusting washer.......cunsnsssssnineeins Rondelle d'austage
221 126385 | o | o Pafischieibe 60x75%0,5 DIN 988..ccivisresssremssrens Adjusting washier.....eeeesreremmnmsanensins Rondelie d'austage
23] 126302 0| 0 Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988...........cooceeen, Supporting plate . Rondelle de support
24| 118604 1 o | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125......ccoeee. Grooved ball bearing......ocvueececsiiisens Roulement rainuré 4 billes
25| 123486 o | o Distanzrohr. ] .. Distance pipe Tube d'écartement
26| 1276420} o Sicherungsring 60x3 DIN 471..cuccciismirissnneinns S1AP FNBuerieeririrmiiiesrersonsasassssseessannsins Circlip extérieur
271 160629 | o} o Abdeckkappe.... s, Beating housing. Carter
28| 126417 ol o Runddichtring 17x3 5 DIN 3770—NB 70 ..... Round seal.....covueeencsceninins Joint torique d'étanchéité
29| 127416 o | o Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax.........ovu.e. Grooved ball thrust bearing... Butée A rainure 4 billes
30| 161893 | o | © Héhenverstellung, Kompl....oseemmermarsrmsssen Height adjustment, cplu.iiiin Réglage de 1a hauteur, cpl.
31| 160365 | 0| 0 Hohlschraube Serew.... . Vis
321 116749 | o | © Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.....isscesnes Graisseur conique
33| 127768 (o | o Schlauchschetle A 70-90x9 W4 DIN 3017........, Hose clip Collier pour chambre 4 air
341121990 | o | 0 Faltenbalg.......ccmsisimsissiinmninnnno., Bellows. . Soufflet
35| 127838 | o| o Slcherungsrmg 40x2,5 DIN 471 vevore SNAP HNE.i1iveiriesnsinsreenenes Circlip extérieur
36( 161888 | o | o Kreiselachse Rotor axle,.....ovsminiins Axe du rotor
371108319 0| o Pafifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V ........... Fitting Spring......oo i Ressort d'ajustage
381163061 | o | o Innenring Nadelhiilse Inner ring Anneau intérieur
391105465 | 0| 0 Sicherungsring 75%2,5 DIN 471.....ccconversassssrsasss (STIE: o1 | 1 AU Cirelip extérieur
40| 163671 | o | o Kurvenscheibe....... e, Cam plate . Disque 4 came
411161543 | o| o Lagerflansch Bearing flange......ovvmerenivivissssens Bride de palier
42{ 127640 o | o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625.....ccceniueunn Grooved ball bearing...iiinnisen Roulement rainuré a billes
441 1601351 ol o Ring, Ring ... Anneau
451127641 | o} 0 6kt.-Schr, DIN 933- M 12x30—8 8-A0C Vplus.... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
46 123595{ o | o GelenKSHICK. . veceersmsenresrerensasasessesrers Joint piece wnans Pidce d'articulation
471160141 | o | © Nabe, rechisdrehend.... v, Hub, rotating clockwise......vvrviriserses Moyeu, tournant 3 droite
49( 124506 | o | © PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V v FIttiNg SPIANGcsssninsecerrnresesssmserntitrases Ressort d'ajustage
50| 127638 | o | © Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70........ v Round seal...nin, Joint torique d'étanchéité
51) 118602 | o| o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 ... Suap rng... ceannmenennns Cirelip extérieur
52( 160438 | o] o Nabe linksdrehend Hub, rotatmg anti- clockw1se ... Moyeu, tournant 4 gauche
53| (63465 o | o Radsatz linksdrehend......uniissnino, Wheel set rotating anti- clockwme ....... Jeu de roues tournant & gauche
54| 162652 | o] o Radsatz rechtsdrehend... i, Wheel set rotating clockwise.............. Jeu de roues tournant & droite
15.9.2004 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV.1




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

0 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. B |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Zinkentriiger. “ Tine arm........ Support de dents
1} 498522 | ol o Kreiselarm, kompl. Rotor arm, cpl. ererismmmsseseseerseereree: Bras rotatif, cpl.
21 161628 | o | o Zinkentriiger 1240 TiNE AMMLvisisissssiriiisssssssrsrsssasmsarerees ... Support de dents
3 161378 | o] 0 Klemmstiick Clamp Collier
4 160111 | x| x Federzinken . Tine, flexible Pointe, flexible
5] 160089 | o | o Unterlage SUPPOT.ciiinsnsesie v SUpport
6] 126383 | o| o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A0C Vplus... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7] 165162 o] o Klappstecker 16,5 x 35 FELLA...cccoissnsnssinsans .Folding plug Esses d'essieu
8| 162071 | o | o Laufrolle. Roller. presee e Poulie
9] 127607 [ o ] o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet.................. Tetisioning pin Goupille de serrape
10| 162i54 | o o Steuerhebel..........ccviinnnni e Steering lever., Levier de commande
11| 127534 | o] o Spannstift IS0 8752- 6x55-A-8ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
12} 127535 | o] o Spannstift ISO §752-10%x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
13 162153 | o | o Bundbuchse 35 W 35/52x28..ciinimmiianne Flange sleeve, ... Douille d collet
14{ 498439 o | o Lagerrohr mit Bundbuchsen Bearing tube with flange sleeve.......... Tube de palier acec douille a collet
15116317 o] @ Steuerwelle Side shaft....essmninn. Arbre de commande
16/ 128103 Jo | o O-Ring 45X 3.55-N-NBR90 DIN3771 Routtd s€8l.eirinssssssrsisnsiiiimiemns Joint torique d'étanchéité
171 108292 (0| o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......0..... Conical grease nipple.....ommn Graisseur conique
18] 128426 o] o Lamellenstopfen . Lamellen plug Bouchon & lameiles
18.1.2007 Seite-Page-Page:20



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

KRA 8.05.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 11

@ x=VerschleiBteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehdr
g E x=Wear part *=np spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=FEquipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Laufrad Track wheel.......ossninninnenn RoOUE
11 163632 0| o Achsrohr rechts mit Lagerbuchsen............ ... Axle tube right with bushings............. Tube d' essica avec douiile i droit
2| 151241 | o] o Bundbuchse GFM-3539-26.....cccvsssmrmrirssetenaerens Flange sleeve. vrees DoutIle A chllet
31108292 | o] o Kegelschmiemnippel A S8x1 DIN71412....100000... Conical grease nipple.. wsnennannes raisseur conique
4] 163634 | o] o Laufachse Traversing axXle, v, AXe de roulement
51162411 ) o] o Scheibe 35,25/50/6. Washer. Rondelle
6| 108671 o} o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 Folding plug Esses d' essieu
7] 150084t 0} 0 Schutzscheibe hinten Protective plate....ceeccsnsnnininn.. Plague de protection
8| 127570 | o | o Pass-Scheibe 25x36x2 DINO88...c.crcmeerersurensnns Adjusting washeru... ... Rondetle d' austage
91 126667 | x | x Lauftad mont. 16x6.50-8 Track wheel Roue
10[ 121091 | x | x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR V64 Tire, Pneu
11| 121092 [ x| x Schlauch 16x6.50-8 TR13..mmsmmsessnsssssssssassssias Tube Chambre 2 air
12| 121090 | o | o Felge 5.50A%8..cveiiiiiiariinns YRR - i RN Jante
13| 130655 | 0| o Scheibe 13 /35/5 Washer, Rondelle
14| 126662 | o | o 6kt-Schr. M12x25- 8.8-A0C DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt....isieriiiniii Boulon hexagonal
15 121327 | o | o Abschlusskappe D=52 Sealing hat Chapeau de fermeture
16| 165415 | e | o Radausleger mit Lagerbuchsen........uevmsessrsnenne.. Wheel guide with bushing.....cecunnae, Guide de roue avec douille
19] 164845 | o | o Ratdttiger s Wheel guide..... Guide de rous
23| 161021 | o} o Achsfiihrung Axle guide....ciiinininnn., Guide d' essieu
25| 161969 0| o Buchse Bushing......ee. T ceverennsnenseerenes D0MI1lE
26| 162159t o ] o Flanschplatte . Flange plate.......evsssmmsmaniunns Plaque de bride
28| 163633} 0| 0 Achsroiir links mit Lagerbuchsen. ... Axle tube left with bushings............... Tube d' essieu avee douille 4 gauche
291 116484 o | o Gkt-Schr, M16x160- 8.8-A0C DIN93 1..covrvciinnnns Hexagonal bolt........censeecrresorcnsereeses Boulon hexagonal
30| 115979 | o | o Scheibe DIN 125- 17 -AQC......... s st rsssninsans WASHEL. oo isiiniibrsrsensesnnerns vorene. RONdeNlE
31| 116699 | o | © ckt-Mutter M16-8 -AOC DIN9BS....oiiianae ... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
32| 160120 o | o StANge...ovciiiiiiannns . Rod Barre
33| 107449 | o | o Spannstift ISO §752- 6x30-A-8T Dac....ueenene, Tensioning pin Goupille de serrage
34| 124053 | o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3....covverennns Folding plug......commmmmiimmmmimmmn. Esses d' essieu
35/ 117363 | o | o Rillenkugellager 6205 2RS  DING25.....cc0u we Grooved ball bearing....wviiiin ... Roulement & rainure 4 billes
36{ 128058 | o | o 1651074 10) 1 SRR P P Distance pipe....smssssimeninnns Tube d' écartement
38] 127608 | o | o Gkt-Schr. M16x80- 8.8-A0C DIN933......ccecnvrnnnn. Hexagonal bolt....ewnsessimnssenin.. Boulon hexagotial
39) 116688 o) o Gkt-Mutter M16-8 -A0C DINO34...ierns Hexaponal Do, Ecrou hexagonal
18.1.2007 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV, 12

KRA 6.0206




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

o x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
A % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
é g x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Kreiselschutz vorn Front guard........ceseee Protection, avant
1] 163737 | o | 0 Kreiselanschiag........... s s ROLOT StOP . Butée du rotor
2] 164330 o{ o Schutzbogen..... Arc-shaped guard Piéce de protection
31 1641021 ol 0 Schutztriiger. Guard SUPPOTt.. s rmsssssssssansasasse Support protecteur
41 115989 [ o | o Scheibe DIN 126- 26 -AQC Washer . Rondelle
5[ 127987t o] o 6kt-Schr. M16x40- 100-A0C Vripp, Vplus.......... Hexagonal bolt............... irereresrsrrnseess .. Boulon hexagonal
6| 128063 | o | o Spannstift ISO 8752~ 13x24-A-ST Dac 320........ Tensloning pin......... Goupille de serrage
71164331 (o] 0 Schutzbogen Arc-shaped guard Piéce de protection
8| 126880 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-8T Dac.....eummu Tensioning pin Goupille de serrage
91 164682 o | o SEUZBOEEI v sscrssstsssassrisssnsesssssnssssasssssasstssssens Arc-shaped guard....ccimnnneenn Pitce de protection
10] 165325 | o | o Schutztréiger. Guard support Support protecteur
12} 116518 | o | © 6kt-Schr, M10x45-8.8-A0C DIN93 L.......... viesreree HEXBEONA] BOIL...eerircrcecrerrerverennnennnnss Bowtlon hexagonal
13] 116118 | o | © Scheibe DIN 7349- 10.5-A0C...cciscsrassinsiains Washer i 1useer. ROndelle
14| 164341 | o | o Kunststoffscheibe 10,5%45X3 . ..coiuceccvmrivrirmssssernces Washer.,..eeensnns rerboresesseresessetaatns Rondelle
151 126825 ot @ Tellerfeder 28x10.2X1.5 ¥eZu.woeesernsssnsassrirenses DiSC SprinSasssersainsns seasssasrensrsnranes Ressort 3 disgues
16| 108441 | o | 0 6kt-Mutter M10- 8 -AQC DINS8S.....cccevrnnanes Hexagonal tut.....uiiessscsssisces <o Ecrou hexagonal
17} 164245 o | © Biigelschraube M 8-31 Stirrup bolt Boulon étrier
18] 115972 o | o Scheibe DIN 125- 8.4-A0C..ummicrmsrecnisiiinisns WASHE ovissicisrsssnnnensnrensntinss v, RoNdelle
191 108531 [ o o Gkt-Mutter M 8- 8 -A0C DINIBS....cccumirmmmarens Hexagonal nut Fcrou hexagonal
201 1166141 ol o 6kt-Schr. M 8x25- 8.8-A0C DINO33..........ce0n.n. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21| 165326 | o | o Kutbelhalter VOIME.. . eererercesscresscensssssrssonsenes Crank holder frontside.....c.cocvusene. weeer SUpport de manivelle avant
22| 162879 | o | o Lagerbuchse......coiisnsneees vornnssssnnrssesessessorsrner BEAMANE BUSHLcvrr e eeeacs rressemsensenns: COUSSINEL
241 109471 (o | o 6ki-Schr. M16x40- 8.8-A0C DIN933......cconviiinnee Hexagonal bolt...........cocvscninicsicnnon.. Boulon hexagonal
25| 115979 | 0§ o Scheibe DIN 125- 17 -A0C vureees RO
260 116699370l o Gkt-Mutter M16- 8 -A0C DINIBS......cccvvienene soevees BeTOU hEXagonal
271 165321 (o | o Konsole searennnss Console
281 12832310l o Vierkantstopfen o Bouchon carré
295 127988 | o | 0 6kt.-Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacro.... Hexagonal bolt..........w. PR - Boulon hexagonal
31 128041 o] o 6kt.-Schraube DIN931-M10x110-8.8-A0C ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
321 164096 1ot o Asnschlagbuchse. i, Stop bushing ... Butée douitle
33| 107596 | o | © 6kt.-Schraube DIN931-M10x80-8.8-A0C.......... . Hexagonal bolt Boulon hexagonal
34| 115973 | o | © Scheibe DIN 125-10,5-A0C...cccvni. Washer,, Rondelle
351 116685 | o | o 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A0C............eesonnnn.. Hexagonal nut .. Ecrou hexagonat
36] 160214 | o} 0 Kurbel Crank, s Manivelle
37 1219700l o Biegsame Welle..oniiininenesne Flexible shaft Arbre flexible
38| 116630 | o | © 6kt-Schr. M12x40-8.8-A0C DIN933......covvumvmeuen Hexagonal bolt........oimsssssnmnen Boulon hexagonal
39| 128188 | o | © Lamellenstopfen Lamellen plug. Bouchon & lamelles
40] 107465 | o | @ Spannstift ISO 8752- 8x40-A-ST Dac....cererveren Tensioning pin s Goupille de serrage
411 164091 | o f o Anschlag SLOD.ccrrisrissssnnrenniesessssssassnsssssesensess BUIEE
42} 116521 jo0l o 6ki.-Schraube DIN931-M10x60-8.8-A0C. ..t Hexagonal bol... s Boulon hexagonal
43| 105186 | o | © Scheibe DIN 125- 13 -A0C....ccuu..ee. Washet Rondelle
44] 108589 [ o | o 6lt-Mutter M12-8-A0C  DIN98S..........cosecerenrnr. Hexagonal nut sveunene Borou hexagonal
45| 163293| 0| o Flanschlager.......c.oune. cerresessesnareas sessiesensss Flange bearing Palier de bride
461 116609 | 0} o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x25-8.8-A0C........... Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
471 1069035 0 © okt-Mutter MEB-8-A0C DINIBS...oiimemsisisinins Hexagonal nut. . Bcrou hexagonal
18.1.2007 Seite-Page-Page:24




13

- PLAN -

TABLE

ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TAV.




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

o x=Verschleifieil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
2 % x=Wear part *=np spare parts s=Special equipment
§ 2 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E|A Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignation de la pitce
Achisen, Laufrider........ccevennannannss AXle, track whedl................ Axe, Roue
111635320 o Achse. Axle . Bssien
2| 1636151 0| o Radtriiger. Wheel guide.....nnssin... Guide de roue
3] 124517 | o | o Scheibe DIN7349- 17 -AQC Washer Rondelle
4 116587 o | o Gkt-Schr. M16x45- 8.8-A0C DIN933........ccv...... Hexagonal bolt Boulon hexagonat
51150084 | o] o Schutz-Scheibe hinten . Protective plate Plaque de protection
6] 127570 | ol o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN9BS.......ciiveiaes Adjusting Washer .. Rondelle d' austage
7] 126667 | x | x Laufrad mont. 16x6.50-8 Track wheel mounted.........oovviviisnaen.. ROUE monté
8] 121091 § x| x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR V64 Tire., Pneu
9] 121092 | x| x Schlauch 16%6.50-8 TR13..civeusnremcrsirescrsnsasariens Tube ... Chambre 2 air
10] 121090 | o | o Felge 5.50Ax8......... verveeens RIM Virerieieenenenenss JAOLE
111 128058 | o | o Distanzrohr Distance pipe v Tube d' écartement
12] 117363 | o | o Rillenkugellager 6205 2RS DING2S.......coereererns Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes
13] 130655 [ o | o Scheibe 13 /35/5 Washer. weseneene RONdelle
14| 126662 | 0§ o 6kt-Schr, M12x25- 8.8-A0C DIN933....cccveeeeurnnne Hexagonal bolt.......ceeiiiiininnnnns.. Boulon hexagonal
151 121327 | e| o Abschlusskappe D=52 v Sealing hato.in. s Chapeau de fermeture
16] 123686 [ o | © Schwinge , Tappet lever Levier pivotant
17; 1082921 0| o Kegelschmiernippel A 88x1 DIN71412.............. Conical grease mipple.......ccoveereeveseenrs Graisseur conique
18} 165415 o) 0 Radausieger mit Lagerbuchsena . Wheel guide with flange sleeve.......... Guide de roue avee douilie de collet
19| 151241 | o | o Bundbuchse GFM-3532-26...uuciimmsisensssnsersnsssnnns Flange SIeeve. . i imeeiisrssirsssases Douille a collet
20| 162411 | o] o Scheibe 35,25/50/6...ccvmininenennssireresssnses WASHE i iss st ssesssss st rsssssssmnnne: Rondelle
21| 164845 | o | o Radtriiger. v Wheel CarmieT . iniienssssssessines.. Support de roue
22 108671 | o | o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.......oooeene. Folding plug.....oviiiiissnrssicsrssasesons Esses d' essieu
24( 126383 | o | o Gkt-Schr, M12x40-10.9-A0C DIN933....cccceeevnenne Hexagonal Bolti......ovieeersensemsssnsssssees Boulon hexagonal
26| 161021 | o | o Achsfiihrung 3 ISR 1 18 - 111 L OO € 11 1+ [ « o -x:1 (- 1}
27| 161969 | o | o =TT T O BUShifg......coimereereerercrcrmernceineeseins Douille
28| 162159 | o| o Flanschplatte Flange plate.......coiniiiiirininnn. Plaque de bride
29| 161786 | o | o Lasche Tongue... Eclisse
30| 116484 | o | o 6kt-Schr. M16x160- 8.8-A0C DIN93 L.........c...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31| 116699 | o | © ckt-Mutter M16- 8 -AQ0C DIN9BS.....coviiininnns . Hexagonal nut. . Berou hexagonal
32115979 | ot o Scheibe DIN 125- 17 -AQC " Washer Rondelle
33( 1074491 0| o Spannstift ISQ 8752- 6x30-A-ST.......... Tensioning pin .. Goupille de serrage
34124053 | o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3........c.oo....... Folding plug. Esses d' essien
35( 160120 0| 0 Stange...enennn v ROGuceieiiiinnsensninnisssssssssssscssenssenss BaAIte
36| 116688 [ o | o 6kt-Mutter M16- 8 -AOC DIN934........cccerverene Hexagonal DUtu.....cernessssnesnses.. Hcrou hexagonal
371 127608 { o | o 6kt-Schr, M16x 80- 8.8-A0C DIN933........cconne. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18.1.2007 Seite-Page-Page: 26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

Be

KRA 4.12.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 14

@ x=Verschleifieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
2 % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ g x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. (B |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Kreiselschutz hinten.......csssssseneene.. Backside guard................... Protection, arriére
9| 164682 | o | o SCHULZBOLRIL..cevrrvecreneersneersrrrsnrensarsarsrmmnrnansrseneee Arc-shaped guard.......eeeieinenin Pidce de protection
10} 165325 o o SCRUEZHEBE v eetsirsnsnisrinibir e sssnesssassennss GUAED SUPPOLE Support protecteur
111 165247 | o} o Schutzrohr Protective tube Tube de protection
12] 116518 [ o | o 6kt-Schr, M10x45- 8.3-A0C DIN931.................. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
13] 116118 | 0| o Scheibe DIN 7349~ 10.5-A0C Washer. Rondelle
14| 164341 o | © Kunststoffscheibe 10,5x45x3........... Washer. Rondelle
15| 126825 o | o Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz..n versrsnannssnres DISC SPHNE. ciiininsiessssssnininne REsS01E A disques
16/ 108441 [ o | o 6kt-Mutter M10- 8 ~AOC DIN9BS....coocvrsreennne Hexagonal nut Ecrou hexagonal
17| 164245 o | o Bilgelschraube M 8-31..iiuimieeinnmisssons SHEFUP DOltciiiiisssssssnsinin, Boulon étrier
18| 115972 | o | o Scheibe DIN 125~ 8.4-A0C...ccvinen. weor Washer. Rondelle
19[ 108531 | 0| o 6kt-Mutter M 8- 8 -A0C DINOBS......coomrereerrens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
20] 116614 | o | o Gkt-Schr, M 8x25- 8.8-A0C DIN933,................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21] 165326 (o | o Kurbelhaiter vorne Crank holder frontside.....ou e, Support de manivelle avant
22] 162879 | o] o Lagerbuchse. . Bearing bush........ccvnsensniiiiennirnn, Coussinet
24{ 109471 | o | o 6kt-Schr. M16x40- 8.8-A0C DIN33........ccceeee . Hexagonal bollwiieeemseessessecns Boulon hexagonal
25| 115979 (o | 0 Scheibe DIN 125- 17 -A0C Washer.....couninicinns . Rondelle
26 116699 | o | o Gkt-Mutter M16- 8 -A0C DINGES......ooevvveveen.. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
27| 165321 | o | o Konsole....omminmiismsnniinns Bracket Console
28| 128323 | o | o Vierkantstopfen e SGUALE PIUBSCIEW i rrencesniainsnsess Bouchon carré
201 127988 | o | o 6kt.-Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacro.... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
311 128041 | o | o Gkt.-Schraube DIN931-M10x110-8.8-A0C ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
32| 164096 | o | o Anschlagbuchse " Stop BUSHING..vvvcsssssssssssneseniinnneinnne. Butée douille
33| 107596 | o] o 6kt.-Schraube DIN931-M10x80-8.8-A0C........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
34| 115973 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A0C....c cimirririrareras . Washer. Rondelie
35( 116685 | o | o 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A0C .. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
36) 160214 | o | o Kurbel verveneree CTANK Manivelle
37( 121970 | o | 0 Biegsame Welle Flexible shaft Arbre flexible
38| 128188 | o | o Lamellenstopfen Lamellen plug Bouchon A lamelles
39|163293| 0| o Flanschlager.....ccocevviecnnecnencnne . Flange bearing. Palier de bride
40 116609 ) o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x25-8.8-A0C........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
41| 106903 o | o 6kt-Mutter M68-8-A0C DIN9BS.....eceiivrinans Hexagonal Dt Ecrou hexagonal
18.1.2007 Seite-Page-Page:28



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

KRA 23.03.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 15

@ x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehor
2 % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Bremsanlage Braking systeml.ieseneenss. Systéme de freinage
1| 163296 0 Druckzylinder 25/ 95 Pressure cylinder.......... T — Vérin de pression
2| 163311 0 Halter SUPPOTt.ssssisentsereesiroine Support
3| 116629 0 6ki-Schr, M12x35- 8.8-A0C DIN933,................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4] 108589 0 6kt-Mutter M12- 8 -AQC DIN985.................... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
5| 123646 0 Bolzen Pin T Boulen
61 107441 o Spannstift ISO 8752-5x40-A-5T e viesmncsininnne Tensioning pin Goupille de serrage
7| 127902 o Winkelverschraubung Elbow union Raccort 4 vis coudé
&l 161930 X Hydraulikschl. DIN20066-28N6FP 950P............ Hydraulic hose.........ccceursvnsareniissnarnr, FléXible hydraulique
9] 127901 o T-Verschraubung T bolting “ Raccordd visen T
10] 127842 0 Stiitz-Scheibe 20x28x2 DIN98S............ iesrnsnennes Supporting plate........eininsissnins, Rondelle de support
11] 127978 0 Gerade Schottverschraubung.......ouseeee e Siraight bolting Raccord vissé 3 droite
12| 132068 X Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PPSQOOP........... Hydraulic hose Fléxible hydraulique
13] 128224 0 Gerade Reduzienung. Straight reducing....ccssrrererarersssmnansnns Reduction & droite
14] 128213 o Gerader Einschraubstutzen....oevcinnriniennnnnneno., Threaded connection piece.. Manchon vissé
15} 163302 o SVK-Muffe ISO 5676-M18x1,5...... Socket. Manchon
16} 163244 | o Druckbehiilter montiert Pressure container mounited.....un, Réservoir & air comprimé
171 163250 | o Dichtsatz M22X1,5....cceninmreriimmsmsmnnmseee. 96t 0f seals Jeu de joints
18] 163203 | o Entwisserungsventil DIN74292-C20, Draining valve Soupage de drainage
19| 163252 | o Priifanschiuss ISO 3583...cncvsnsmmniniinin Test connection........u visisisesseneneners RAccord d' essal
20| 163240 | o Hohlschraube DIN 74305 - Av.ovinsinissisinnse. Hollow bolt Ecrou creux
21] 163260 ) o Reduzierstiick M22x1.5/M1621.5 i Reducing (A Reduction
22| 163249 | o Dichtsatz M16x1,5 Set of seals..uiceinnsnsssssnssinainnnn Jeu de joints
23] 1632611 o Winkelverschraubung. .. Elbow union Raccort & vis coudé
24| 163202 | o Spannband........c.eseersesesisresnres Tightening belt.......c.... sasssssnnennnes Rilban de serrage
25| 128087 | o 6kt-Schr. M10x45- 8.8-A0C DIN933......... v Hexagonal bolk.......eessssssssasnnnnn: Bottlon hexagonal
26| 108441 | o Gkt-Mutter M10- 8 ~AOC DING8S....vcuveenirianes Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
27| 115973 | © Scheibe DIN 125- 10.5-A0C..........c. ... - Washer... s RODdelle
29| 105186 | o Scheibe DIN 125-13 -AQC...coovinines Washet: . Rondelle
30| 163204 | o Anhiinger-Bremsventil Trailer braking valve......oimmmn. Chapet de frein de remorque
32| 164555 | o Stutzen DIN 74313-D16-M16x1,5........ocvvvvrrrnnn. Socket.....ocvseee B HRLK BT Manchon
33| 163251 | o Leitungsfilter DIN 74347 = 22 Line filter. Filtre du conduit
34| 163238 | o Stutzen DIN 74304-B11-M22x1,5......cc0i0vi0veeee. Socket Manchon
35| 163245 | o Winkelstutzen Angular socket Manchon angulair
40| 163259 | o Membranzylinder Typ 9" montiert .....ooeininnieee Diaphragm cylinder, mounted............. Cylindre & menbrane
41| 163239 | o Stutzen DIN 74304-B11-M16x1,5 Socket e Manchon
42| 163248 | o Gabelkopf Rundloch MI6X 15 miererensessereares Fork head round hole.....cccvvesmsesrerens Chape trou rond
44| 163654 | o T-Schlauchverschraubung wnvssnnnrennnrnn THreaded jolnt Raccord & vis
45| 163655 | o Schlauchstutzen vormont Hose socket Manchon du tuyau
50| 498275 | x Schlauch DIN 74310 - 11x4500...... veeeee HOBBuovinsiiriniinssssasssas <. Chambre 3 air
53| 163255 | o Kupplungskopf ISO 1728 Bremse........unnieenne Hose coupling brake.....unnnmmnn Téte d' accouplement freine
54] 163256 | o Kupplungskopf ISO 1728 Vorrat.......veersrsssesns Hose coupling storage...oomeesvsssssnens Téte d' accouplement stock
55| 163254 | o Leerkupplung DIN 74344 - B........... vasreninesesrer UMY COUPHNEZ...oirrersssiisressosserersens FAUX - ACcOUplement
56| 128210 | o Schiauchschelle A 12- 22x13-W2-2........cc.oue.o... Hose clip, Collier pour chambre 3 air
571 116614 | o Glt-Schr. M 8x25- 8.8-A0C DIN933.........coieees Hexagonal bolt Boulon hexagonal
58| 108531 | o Okt-Mutter M 8- 8 ~AOC DINB5....cvvvcreneenen Hexagonal filh.......veeeisvesssssinssensennss BCrou hexagonal
59| 115972 | o Scheibe DIN 125- 8.4-A0C - Washe oo Rondelle
60] 128241 | o 6kt-Mutter M12x1,5-8-A0C DING8S................. HeXxagonal Mik.........coneeseessssesnorivennennss HCrou hexagonal
61| 128242 | o Gkt-Mutter M16x1,5-8-A0C DIN934..,.............. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
62| 128232 o Zyl.-Schr.ISG1207-M 5x30-4.8A0C Cheese head Vis & téte cylindrique
63| 124512 0 Scheibe DIN9021- 6.4-A0C. . cmsnssasssssnsssanns Washer.. i mnnnas s, Rondelle
64| 128233 0 Okt-Mutter M 5- 5 -ADC DIN985...cuceveienrinnen Hexagonal nut Eerou hexagonal
65( 122471 j o Kabeldurchfihrungstiille ..o, v Cable bushing.......ceevccmssnsnnnnnnnnas Passe-céble
66| 163856 Dichtungssatz fiir 163296....ccccecerremnnnnnnninnn, 98t 0f seals for 163296....cviivienen. Jeu de joints pur 163296
67| 163855 Bolzen...... vesresinnarnnen Pilccrorneenreressenees connneansee. BoOulON
68| 116622 | o 6kt-Schr. M 10x25- 8.8-A0C DING33................. Hexagonal bolk........coueseesisisiniinennnn. Boulon hexagonal
17.1.2007 Seite-Page-Page:30



Zyl.-Schr.ISO1207-M5x30-4.8A0C

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

31
2 3 1

. \}”:\‘5* )
G5, 32
'\!‘)} !?

[d
)
ol

"‘}l
. i
P55
SRS \\ 2
5 :

IRA 2810.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

16

@ x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 % x=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
§ § x=Picces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ms{ Nr. {8 (& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
HydrauliK....neeenmnnnnee. Hydraulic c.eoosee.... Hydraulique
11128070 o f o SVK-Stecker 1807241-12.5109/A3C . ccrrenee SV - plug Fiche SVK
2] 151452 | x | x Hydraulikschl, DIN20066-2SN6PP3500P........... Hydraulic hose....cumsemmmesesrsrmsnsnans Flexible hydraulique
3| 128120 o | 0 Gerader ZwischenstutZen. ... s, Screw fitting...... Raccord & vis
4] 162745 o | © Block-Kugelhahn DN 6/108/A3C.........coe0e0e000. Ball valve Robinet & boisseau sphérique
5/ 163983 | o] o Hydraulikschl. DIN20066-25C10 3500P............ Screw fitting....vivrererenn prsssserseresains Raccord & visen L
10] 127980 | o | © L-Verschraubung Serew fHING.......cccommmmmmnsesssrsisinnns Raccord dvisen L
12] 127902 | o | © Winkelverschraubung Elbow union Raccord 4 vis coudé
14) 164474 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-28C6PE 1950P.......... Hydraulic hose..uieemasesmmmsssssssonss Flexible hydraulique
151 163982 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-28C10 900P.....ccnnee Hydraulic hose.mimninn Flexible hydraulique
16] 163984 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-28C10 5500P....ccover Hydraulic hose........oovisisnaas ... Flexible hydraulique
171 126862 t o | 0 Hochdruck-Schwenkverschraubung. Screw fitling...... Raccord 4 vis
19] 163506 o | © Hydraulikzylinder 75x40x687.....conuverrmvermmenrsosns Hydraulic cylinder.......... ven Vérin hydraulique
21 163051 | o | o Druckzylinder 70/311 Pressure cylinder Vérin de pression
22| 164473 i 0| o Hydrauilkrohr 2022 mm mont Hydraulic pipe....cuuu. ... Tube hydraulique
23| 163468 | o | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30%250.....000000000ens Hydraulic cylinder. «... Vérin hydrauligque
241 162548 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SNGPP 450P............ Hydraulic hose....... ... Flexible hydraulique
25{ 134977 | o | o Drosselriickschlagventil.........couvrivnn e Throttle Valve ..cnmrmmrmreesnscnn Soupape d’étranglement
26( 108531 | o] o 6kt-Mutter M 8-8-A0C DIN98S Hexagonal nut Ecrou hexagonal
28| 116614 | 0| o 6kt-Schr. M 8X 25- 8.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
301 16345% o0 0 WiInKeL....vennnnnnnnnnnn.. .. Angle Angle
31{ 127814 o] o 6kt-Schr, M 6x75- 8.8-A0C DIN93 1...cevurcurivenns Hexagonal bolt.......cmmesensaesssssssiinn Boulon hexagonal
320106903 | o) o 6kt-Mutter M68-B-A0C DINOBS.....coiiinrnrnarenene Hexagonal nut Ecrou hexagonal
33| 115970 | o] o Scheibe DIN 125- 6.4-A0C........cocnmvnniinioiines WESHETivirecsnniensansisins ... Rondelle
341 124359 o | o Gkt-Schr. M 6xX60- 8.8-A0C DIN93 L.....cvecrsennns Hexagonal bolt Boulen hexagonal
36] 126108 { o | o Schneidring DIN 3861-BL10-ST.......cccceernenessnns Cutting ring Bague coupante
371126107 | o | © Uberwurfinutter DIN3870-A810-A3C Nut. vensssrnssssnsssenensns IEGTOU-TACCOT
40| 162869 (o | © Dichtungssatz flir 162870 .ucvvinsereesssccrarisins Set of seals for 163199......ccccvrirnnansen Jeu de joints pur 163199
411123759 [ o | © Drosselventil doppeltwitkend kpl....oiovirinniiee. Throtile valve.. .., Soupage d* stranglement
42| 1626141 0| 0 Dichtungssatz fiir 163051 Set of seals for 163051..uiinmrrennnn Jeu de joints pur 163051
43[ 163510 | o] o Dichtungssatz fiir 163506 Set of seals for 163506.......vemeeseessinnns Jeu de joints pur 163506
441163776 0| © Stromteiler MTDA 08-0530M.......ecoeveemcemmrerrrssans Flow divider....ccuiinesorcsaninssnsscsrinn Deviseur de debit
45/ 128281| o | o Gerade Einschraubverschraubung.. e Straight screw filting..cnein. Droit raccord 2 vis
46| 1282821 o | o Getade Einschraubverschraubung.......eoeeesrens Straight screw fitENG.......covccerrreerererenne Droit raccord & vis
471128283 o | o Reduzieranschluss RED 12/10S OMD A3C........ Reducing coupling.... ... Raccord de réduction
48]128120| o] o Gerader Zwischenstutzen GZ10-S-A3C.............. Straight bolting...... .... Raccord vissé
491 1648311l ol o Schutzrohr . . Protective tube......oiisieenseensnaiiennnnn Tube de protection
501 164632 i 0 | © Kennzeichnungselip blat.........oinninns.. Blue marking clip Clip A repére bleu
7.12.2005 Scitc-Page-Page:32




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

¥

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

17

@ x=Verschleifteil *==kein Ersatzteil s=Sonderzubehbr
g % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulik Hydraulic Hydraulique
1| 127901 | o{ o T-Verschraubung mit Dichtkegel......vvimieerererses Screw fitting .....ovessressnsssssssnnn, Raceord  vis
2] 128282 | o o Gerade Einschraubverschraubung ........vee SCrew fIHNE cvieinisisesississsnnns Raccord 2 vis
31163776 { 0| 0 Stromteiler MTDA 08-050 M.....ccoecemssrsnirsasns Partition...eiioremmesinse ... Partage
4] 128281 (o | o Gerade Einschraubverschraubung ... Screw fitting Raccord A vis
6| 164474 | x | x HD-Schlauch DIN20066-28C6PE1950P............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
7| 151452 | x | % HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP3500P. ....v0iunee. Hydtaulic hose Flexible hydraulique
8] 108531 | o] 0 Ski-Mutter M 8- 8 -AOC DIN985........oocrrmererns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9i 116614 (o | o 6kt-Schr.M 8X 25- 8.8-A0C DIN933.....cvevviens Hexagonal bolt.......cceeseessssassainniinn,. Boulon hexagonal
10| 128283 i 0| o Konus-Reduzieranschluss m, Dicht.ueoeeims: Reducing coupling.......uuweievene.. RAccord de réduction
111 127814 | o | o 6kt-Schr.M 6X 75- 8.8-A0C DIN93 L.....ccuunrurer. Hexagonal boltu. e cccceninissnsinns Boulon hexagonal
12| 106903 | o | o 6kt-Mutter M 6- 8 ~AQ0C DINGSS.......coveeminnee Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
13| 115970 | o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A0C Washer Rondelle
15] 128120 | o | o Ger.Zwischenstutzen m.Dichtkegel......oveuerercnssns Screw fitting Raccord A vis
16] 163984 [ x | x Hydraulikschl. DIN20066-28C10 5500P............ Hydraulic hose. Fiexible hydraulique
174127902 | o | @ Winkelverschraubung m.Dichtkegel......... Adjustable elbow union.......ecsusivernen. Raccord avis coudé réglable
18] 116615 | o | © 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt...einnn ... Boulon hexagonal
19| 105421 { o | ¢ Scheibe DIN9021- 8.4-A0C..... . Washel i ... Rondelle
201 127289 ol @ 6kt-Schr.M 6X 50- 8,8-A0C DIN93 L....vevcerenisns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
21| 128212 (o | o Kausche DIN 3090 - N4 Shackle.......... Manille
22| 163234 (o | o DrahtseilL 4/1550 WITe 10D i Cible métallique
23] 127978 (o | o Gerade Schottverschraubung.....ovvvcesesnsnessinsnes Serew fitting ....uumemmeesnssesnsesssnnnnen, RAccord A vis
24| 163220 | o | o Absperrhahn 45Grad HBKH-108 Stop valve. Robine d' arrét
25| 163459 (o | o Winkel IR, roe: . 8. & N Angle e Angle
32| 163982 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-25C10 900P......csvur Hydraulic hose. Flexible hydraulique
33| 127980 | o | o L-Verschraubung mit Dichtkegel .........cccunmrneres Screw fitting Raccord 4 vis
341 163983 | o} o Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 3500P.........e.t Screw fitting Raccord d visen L
35] 116684 o} o Gkt-Mutter M 8- 8 -A0OC DIN934.................... Hexagonal nut. Eerou hexagonal
361 128420 o | o Gerade Einschraubverschraubung .......ccccccenees Screw fithng ..o ... Raccord a vis
37| 164637 1 o | © Drosselrilckschlagventil NG 08..........cevuninneen Throttle valve Soupape d’étranglement
38] 128423 | o] o Gerade Einschraubverschraubung .....ocevverin Screw fittNng ..oniissssscssiesssnrnninnnees Receord & vis
39| 128424 | o | o Winkelverschraubung m.Dichtkegel......cccuerarnns Adjustable elbow uniof.......c.ccenurs Raccord avis coudé réglable
7.10.2004 Seite-Page-Page:34




ERSATZTEILLISTE

TAFEL -

TABLE

!

KRA 29.0107




Tafel, Table, Plan, Tav. 18

- x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
e E x=Wear part *=no spate parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Equipement special
pesf Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Antriebsstrang....munsnsniis DEVINE ST mimmnoernnne. ERtrainement
1] 164392 0| o Gelenkwelle (siehe Tafel 22) P.t.o.-shaft. Arbre de transmission
2| 128083 (o | o Schlauchschelle 8G 100-120/13 DIN3017.......... Hose clip....ceerrmsiminiiniinmsmass Cotlier pour chambre 2 air
3| 165157 (o o Antriebswelle.....oiin Drive shafl......commmnnae s, Arbre d' entrainement
4] 163797 | o | o Lagergchiiuseeinheit GGF 35......cinnssiserinrane Bearing assembly.. .... Ensemble de palier
5126771 | o | o Gkt-Schr, M12x45- 8.8-A0C DIN931......ccevunee .. Hexagonal Bolt, e Boulon hexagonal
61 108589 | o | o Okt-Mutter M12- 8 ~AQC DIN9ES......ccerevenas Hexagonal nut Ecrou hexagonal
7| 105186 { o] o Scheibe DIN 125- 13 -A0C. Washer. Rondelle
8| 164364 | o | o Lagergehiuseeinheit,,, Bearing assembly.......csursnsssssussessennenn. Esemble de palier
9 116630 | o] o 6kt-Schr. M12x40- 8.8-A0C DIN933........ wrerrenes HExagonal bolt.,ovsssesesmsinn. Boulon hexagonal
10| 128252 | o | o Kegelschmiernippel A M6 DIN71412......ccoueuen. Conical grease nipple....iiinnnani. Graisseur conigue
11| 107367 | o | 0 Sicherungsring 35x1.5 DIN 471........... . Snap ting Circlip intérieur
13| 164697 | o | o Verteilgetriebe GT 30-1:1 Gearbox Engrenage
14| 164213 | o | © Gelenkwelle (siche Tafel 25),..uumesssssesennse Pot.0.-shafl Arbre de transmission
15| 162742 o | o Getriebe GT-40-T-1:1-1 3/8"(6)..r.vurererssssnseranssss GEATDOX Engrenage
171 163110 | o | o Gelenlowelle (siche Tafel 23)..vienssrnsesreeses. Put.0.-ghafl Arbre de transmission
18| 162831 | o | o Getriebe GT-30LA-1:1-1 3/8"(6). Gearbox Engrenage
19] 162854 | o | © Gelenkwelle (siche Tafel 24) P.t.o.-shaft Arbre de transmission
20] 163569 | o | © Gelenkwelle (siehe Tafel 26)...ovsmssrsenssrssssassssen BE0~ENAT e issesssssnsnnsns ATbre de transmission
21| 116118 | o] o Scheibe DIN7349- 10.5-A0C.....ccccomuriraricensennnnn. Washer. . Rondelle
22| 128018 | o | o 6kt-Schr. M10x30-10.9 DIN933 Vpl. Dac......... Hexagonal bolt.....cu . Boulon hexagonal
23| 162813 | o | 0 Getriebeplatte Threaded plate Plaque filetée
24( 164825 o | o Getriebeplatte Threaded plate. Plaque filetée
26( 127293 | o | o Gkt-Schr. M12x25- 100-A0C Vripp/Vpl............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
27( 126387 o] o Spannstift DIN 7346- 16x18 Dae..............cce.r..... Tensioning pin Goupille de serrage
28127292 | o | 0 6kt-Schr. M12x35- 100-A0C...neeeccrinnenescanae: Hexagonal bolt Boulon hexagonal
29| 164826 | o | o Halter. SUPPOTtciiiiiesicren, Support
30| 165159 | o | o Gelenlovelle. P.t.a.-shaft Arbre de transmission

18.1.2007 Seite-Page-Page:36




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 19

i

R

13 19 912 11 4 5 26 49 7 19 3
14,15,16,28 10 14,15,16,28
° 4 18
75 v | I LJi Qlﬁlagh 23
i . k ) | e E i ' / 12
12 3 |
_ 17
2 _lf?'u it 1 iR _|H
9
9 10
14,15,16,28 / \ L X \\2 13
8 13 10 2 10 1 129 20 44%51628
5 27
17 19 13
’ 14,15,16,28
U 0|
A =12
I R L =
Nk i
4,15,16,28
19 KRAINOG |

o



Tafel, Table, Plan, Tav.

19

2 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g = x=Wear part *=n0 spare paris s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |& |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Getriebe GearboXu.werserensssssenseneens ENgrenage
1| 164697 | o | o Verteilgetricbe GT-30-1:1 Gearbox Engrenage
3] 162836 | 0| 0 Lagerroht.......... Bearing tube. Tube de palier
4] 126137 | o | o Okt-8chr.M10X 30- 8.8-A0C DIN933.......0 00000 HExagonal bolt Boulon hexagonal
5] 132151 | o] o Getricbewelle., Gear shaft Arbre d' entrainement
61 16283210l o Getriebewelle., Gear shaft Arbre d' entrainement
7| 162833 (o 0 Getriebewelle rechts Gear shaft right hand........ceccniniennns Arbre d' entrainement droit
8| 162839 {0 0 Getriebewelle Gear shaft...... Arbre d' entrainement
9] 132235{ 0] o Kegelrad Z=21 m = 4,35 Bevel wheel..ocoiesisiansnnssisiiinininnna. Pignon conique
10| 1053281 o | o Rillenkugellager 6208 DING25...ceecevermnerenns Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes
11| 162840 o | o BUChSE..ccvrisisirimsatsssnnssinisssinssinns Bushing " Douille
12| 127789 | o | © Sicherungsring 40X1.75A0CDIN 471..........c...... SnAP ring. Circlip extérieur
13| 107385| o | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip extérieur
14] 126370 | o | © Pass-Scheibe 56X 72X 1,0 DIN98S....coccesservnnnns Supporting plate . Rondelle de support
15| 126368 | o | o Pass-Scheibe 56X 72X 0.3 DIN98S......ccovvvvnene Adjusting washer...... v ciniisisiissssnnns Rondelle d' austage
16| 126369 | o | o Pass-Scheibe 56X 72X 0.5 DIN9BS....coesinsvsrenes AAFUSHNE WASHEL ititssevsesernasninennenne RODAeENE d' austage
17| 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DIN720.....cimsimsisns Tapered roller bearing......... sssssssnnnsss ROUlEment 4 rouleaux coniques
18] 109525 | o | o Rillenkugellager 6207 DING25 Grooved ball bearing, Roulement rainuré 2 billes
19| 128096 | o | © Wellendichtring A8 35 x 72 x 10 DIN3760........ Seal.viiinns Bague A cardan grand angle
20| 128101 | o | o Verschluffkappe VK72X9 STEFA Sealing cover d Chapeau de fermeture
23| 128092 | o] o Verschl.Schr, M16X1.5  DIN90G....soscccsisisinas .. Plug screw....oun ), Bouchon fileté
24] 162877 | o] o Dichtung... oo Seal ring . Bague d' étanchéité
25 164773 | o | © Distanzbuchse.....comrcnesienomnin Distance bushing.......iveeseseensrsrsensnnes Douille d' écartement
26| 1284351 0| 0 Gkt-Schr. M12x35-8.8 AOC DIN933 Vpl..ooveenes Hexagonal bolt \ . Boulon hexagonal
27| 164698 | o | o Mittelgetriebe Center gearbox ... Bngrenage central
28| 124914 | o | o Pass-Scheibe 36X 72X 0.1 DIN988......ccceusiians Adjusting washet......coeenniisesnnsissenen Rondelle d' austage
28.2.2005 Seite-Page-Page:38




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

20

Pal 11.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

20

@ x=Verschleiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g E x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
§ e x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [& & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
11162831 0|0 Getriebe.. .. Gearbox Engrenage
2] 132149 | o} o Gehiusedeckel......ovnminnncenenmiis, HOUSIRE COVEL..cmiiiiiisiiiins Couvercle de boitier
3| 132223 | o] o Getriebewelle Gear shaft. Arbre d' entrainement
4] 162832 | 0| o Gelriebewelle Gear shaft ... Arbre d' entrainement
5] 132616 | o| o Kegelradsatz Z=21/Z=21.......ccccecrssmsssssnsesseensess 964 0F bevel wheels.niiiininin..... Jeu de pignon coniques
6] 132153 | o| o Dichtung Seal Bague i lévres avec ressort
7] 124151 o | o Stiitz-Scheibe 56x72x3 DIN988....ccocesrerunneene SUppotting plate Rondelle de support
8] 126375100 Pass-Scheibe 35x45x0.5 DIN9RR Seal Bague 4 [&vres avec ressort
9] 107385 | o o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472.,...cvimiinereninn Snap ring s Cirelip intérieur
10] 128096 | o | o WDR AS 35x72x10 DIN3760..... . Seal Bague 2 lévres avec ressort
111 109525 | o | o Rillenkugellager 6207 DING25....ccovvrvverne vesreres Grooved ball beating. e enisrrensrnsn.. RoOulement rainuré i billes
121 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DINT20...cccmmmmnies Tapered roller bearing...omns ... Roulement & rouleaux coniques
131 128102 | o | ¢ Kegelrollenlager 32207 DIN720....ccmsvevssesnenes ... Tapered roller bearing....werersrsersises Roulement & rouleaux coniques
14| 12778% ] ol o Sicherungsring 40x1.75 AOCDIN 471.....coinee Snap ring Circlip extérieur
15] 107367 o} o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471... SNAP HNZ.ucervreresrsrerssnsrerssssresesssrnissiins Circlip extérieur
16] 126368 | o o Pass-Scheibe 56x72x0.3 DINDSR.......covvnirerienenns AtjUSHng washerioniieiiiennnn.... Rondelle d' austage
17] 126369 | o | o Pass-Scheibe 56x72x0.5 DINIBE....vvisisviisrnres AdJUSHRE WaSHET i icicisiisanns e Rondelle d' austage
i8] 124508 | o | o 6kt-Schr. M10x25-8.8-A0C DIN933 Vplus........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19] 128092 | o | © Verschlu-Schr. M16x1.5 DIN9G6...oveiririsinns Plug screw Bouchon fileté
211 128101 | o | © Verschlusskappe VEK72x9 STEFA..vviveiienans Sealing cover. Chapeau de fermeture
22| 126376 | o | © Pass-Scheibe 35%45%x2 DINOSS...cveverererverernenne Adjusting washef......... srrsssinsssnniennsens RONdeNLE d' austage
23| 124436 | o | ¢ Pass-Scheibe 35x45x0.2 DIN988.....connirimsnnane Adjusting washer Rondelle d' austage
19.3.2004 Secite-Page-Page:4(



Al

- TABLE - PLAN - TAV,

TAFEL

ERSATZTEILLISTE

TSC 15.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 21

@ x=VerschleiBteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehor
2 % x=Wear part *=no spate parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |& B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
o| 162742 [ o 0 Getriebe GT-40 1:1..uciininsisscnnesn GEATDOX sisnrcissnnsnnssnnisnsennses. ENgrenage
1] 163350 | o | o Gehiiusedeckel Gearbox cover . Couvercle d'engrenage
2| 107385( 0| o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472.....cvsivcecnens R 1Ti1 0B v 11 S0V Circlip intérieur
3| 163364 (o0 | o Kegelradsatz GT 40-1:1 Set of bevel wheels Jeu de pignon coniques
4] 163348 | o | 0 Getriebewelle...... .. Gear shaft. Arbre d'entainement
5] 163347 (o | o Getriebewelle......onveiiiniininn .Gear shaft Atbre d'entainement
6] 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DIN 720......cconcvnevernens Tapered roller bearing... .... Roulement & rouleaux coniques
71 128235 | o | o Kegelrollenlager 30307 DIN 720........ccceerrsenneenss Tapered roller bearing...oerecseas Roulement & rouleaux coniques
81109525 | 0| 0 Rillenkugellager 6207 DIN 625.......cimiesssiersess Gr00VEd ball bearing...osemeieeiisennss Roulement rainuré 3 billes
91107367 { 0] 0 Sicherungsring 35x1.5 DIN 471 Snap ring . Circlip intérieur
10} 1263751 0] 0 Pass-Scheibe 35x45x0.5 DIN988 Seal ... Bague & lévres avec ressort
111 120593 | o] © Pass-Scheibe 35x45x0.1 DIN988 Seal . Bague & lévres avec ressort
12| 127789 | o | o Sicherungsring 40x1.75 AQC DIN 471 Snap ring Circlip extérieur
13| 128096 | o] o WDR AS 35x72x10 DIN3760..ccimmsrrrvrarmrovererens S€8I ..... Bague 4 l&vres avec ressort
14] 107386 | o | © Sicherungsritlg 80x2,5 DIN 472....ccvuiiiinnsiiennns SHEP TiNE “ Circlip intérieur
15| 124151 | o | o Stiitz-Scheibe 56x72x3 DINI8S......covveeeereanenenn: SUpporting plate......... wererererserersasairares Rondelle de support
16] 126369 | o | o Pass-Scheibe 56x72x0.5 DIN98§ Adjusting washer.... s, Rondelle d' austage
17| 124914 | o | © Pass-Scheibe 56x72x0.1 DIN9ES Adjusting washer...nn, Rondelle d' austage
18] 126368 | o | © Pass-Scheibe 56x72x0.3 DIN9RE........conererveesees ADJUSHNE WASHEL.o1oviviiriiniinsessssssnsanens Rondelle d' austage
191 116622 | o | o 6kt-Schr. M 10x25- 8.8-A0C DIN933...cccivrnrnen Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
20 128112 | o | o VerschluB-Schr. 3/8" DINOQS......ccceerverrnererenne , Plug screw. Bouchen fileté
21( 132281 | o | o Entliifter 3/8" Vent valve Soupape de purge
221 120595 o | o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN98........crovevierrrererees AQJUSHNE WASHEL.c0iiiiesseasessessncennnnnn RONde]lE d' auStage
23( 124436 | o | © Pass-Scheibe 35x45x0.2 DINS88 Rondelle d' austage
27.3.2003 Seite-Page-Page:42




ERSATZTEILLISTE TAFEL -

- PLAN

&

18

l

TABLE

£b

- TAV,

IKRA 07.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

22

@ x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s==Sonderzubehdr
g E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g3 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
164392( 0 | O Gelenkwelle P.t.o~shaft...ccniiiissnescnsenes. Arbre de transmission
DN 60091 CEJ00001 !DN 60091CEOOOOOI...............]DN 60091 CE000001
11102427 o] 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift...enerereresnnens Quick-disconnect yoke Maichoire 4 verrouillage rapide
2| 102428 | 0| o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl Croisillon, cpl.
50102429 | o | o Rillengabel filr AUBENIOHL... ... vvesriresesrseasnnsenne GT0OOVE fOrk for exterior tube............ Appui rainuré pour tube extérieur
8| 106869 [ o | © Spannstift ISO 8752-10x60-A-ST Dacromet...... Tensioning pifl.....cemmcssnsnviiiinns Goupille de serrage
12} 102424 0 Profilrohr auBen Profile tube outside Tube profilé extérieur
131 102425 o Profilrohr innen Profile tube inside....cvssininseiscsisnenns Tube profilé intérieur
16} 102070 o Spannstift ISO 8752-10x65 Tensioning Pill...eesessssssarsssssisinine Goupille de serrage
17| 102430 o Rillengabel fiir Innenrohr.........coceecrcrneneccrcrennns Grooved fork for interior tube........o... Appui rainuré pour tube intérieur
2i| 164206 | o | o FreilatfRUPPIUNG woviersiienrienrsssesssssassssassssassnsess Freewheeling clutch .ocveriniissisisiniens Couplage & roue libre
97) 102426 | o | © Schutz komplett. ... Guard complete w Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pidces de rechange
Positionen kénnen die Ersatzteile  of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par Ia
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:44




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN -

TAV .

23

——lg——y

@

16,

e

<3 ;
N B
< f

w

Pal 17.0105




Tafel, Table, Plan, Tav.

23

@ x=Verschleibleil *=kein Ersaizteil g=Sonderzubehdr
a E x=Wear part *=ti0 spare paris s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pasg de pidce de rechange s=Equipement special
res{ Nr. |E B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
163110} of o Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
Ds 2N161FX007001............................IDS 2N 161FX007001...............|I)S 2N161FX007001
1{ 102410 | o] o Aufsteckgabel mit Schicbestift.............. P Quick-disconnect Yoke.....cusmsmressessan Méchoire 4 verrouillage rapide
2110241210 0 Kreuzgamitir, KOmpl......cooeesasnnsessesssinmmnes Cross and bearing kit, cplo.ccsseniisssen. Croisillon, cpl.
5102411 o o Rillengabel filr AUBEOrONL....oovccireernmmsriesssissisrinne, Grooved fork for exterior tubg........... Appui rainuré pour tube extérienr
81127178l ol o Spannstifl 18O 8752-8x50-A-8T Dacromet.....,., ‘Tensioning pin .Goupille de serrage
12| 102458 o] o Profilrohr BUBEN.......cocvniinirireresssmsssesssrnssnanen PIOfIlE fbe 0UtSide. cniiisiassissorossenans Tube profilé extérieur
131 102459 j o j o Profilrohr innen .. Profile tube inside.....ocueenvmnieversnns, TUbe profilé intérieur
16] 128395 Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet........ Tensioning Pill...icccsrersessrriserssssrines Goupille de serrage
17} 102413 Riliengabel Fir INnentolr.......ccuvsnnenmsnnnness, Grooved fork for interior tube Appui rainuré pour tube intérieur
211 102460 | 0| o SpertkGrperKUPPIUNg. ..o viresssrimisinssssssasisesnans Stop device clutch Embrayage avec dispositif d'arrét
97| 102461 | o | o Schutz komplett Guard complete......ommar ... Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts 1.es pikces de rechange
Positionen konnen die Ersatzteile  of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par Ia
Maison Bondioli.
28.2.2005 Seite-Page-Page:46




2k

KRA 5.10.04

3—0) @u $—o4 Nwm % mh_o 3o—0) @u B—o4

M)} ﬁ@u

_..h_ S T — =

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,.




Tafel, Table, Plan, Tav.

24

@ x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
g 2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2|2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr. B8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
162854 0| o Gelenkwelle P.t.o.~shaft......vvensssenneeeeenes Arbre de transmission
DS 20141FX000001 !DS 20141TX000001..00ceccn0ense0o| DS 20141 FX 000001
11102410 o | © Aufsteckgabel mit Schiebestifl.....ooooiiiiniecsssense Quick-disconnect yoke., .. eeseenneens Méchoire A verrouillage rapide
5| 102411 ] o{ o Rillengabel fiir Aufienrohr Grooved fork for exterior tube............ Appui rainuré pour tube extérieur
8 127178 | o | o Spannstift ISO 8§752-8x50-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
121 1024621 o | o Profilrohr aulen Profile tube outside...ivererereseseicinicanas Tube profilé extéricur
13]1 102463 | o | o Profilrohr innen Profile tube inside Tube profilé intérieur
16| 128395 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-5T Dacromet.....,.. Tensioning Pitl..ireraiiiesssees., Goupille de serrage
17| 102413 { o Rillengabel fiir Innenrohr. Grooved fork for interior tube....oue Appui rainuré pour tube intérieur
221102412 | o | © Kreuzgamitur, kompl Cross and bearing kit, complete.......... Croisillon, complet
971102464 | o | © Schutz Kompletfu ..o GUard complete Protection complet
Von nicht angegebenen Onrders for spare parts Les pidces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile  of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Scite-Page-Page:48




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

S

—F &
—t N f—— l
S
g
% @ - &
CO— w
;
— 8
~
&
(P
IO
4] 2 )
L F—= un
=
., —
—_— N J[

w—H
sy——=1
=

8y

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tayv.

25

i x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
< |2 . . . .
=2 =1 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. (& |4 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignatiott de la pidce
164213 0} © Gelenkwelle P.t.o.~shaft Arbre de transmission
DN 40071CE000001............................IDN 40071LCEO00001..000r0r0000ene| DN 40071 CE0H0001
1] 102451 | o] o Aufsteckgabel mit Schiebestift........ooiviiiniiieen, QUick-disconnect Yoke. e Méchoire 4 verrouillage rapide
2| 102452 | o 0 Kreuzgarnitur, Kompl.....oecisisssieens Cross and bearing kit, cpl Croisillon, cpl.
5/ 102453 | o 0 Rillengabel fiir AuBenrohr......coeserinnmmmrserense: Grooved fork for exterior tube............ Appui rainuré pour tube extérieur
12| 102454 Profilrohr auBen....cvviiiiiniin ... Profile tube outside Tube profilé extérieur
13| 102455 Profilrohr Inem.. s, Profile tube inside... Tube profilé intérieur
171 102456 (o { o Rillengabel fiir Innenrohr....ccccoevenniniiiscnses Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
97 102457 | o o Schutz komplett... Guard complete.....cuirermiiniiinsiisans Protection compiet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pidces de rechange
Positionen kénnen die Ersatzieile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli, exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:50




26

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

KRA 510,04




Tafel, Table, Plan, Tav.

26

@ x=Verschleifiteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
g E x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement speciai
re| Nr. |[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
163569] 0 | © Gelenkwelle.....cuvinmninininnesssniniossees Puti0=shaft..iiiiniinninie.. Arbre de transmission
DS2R099CEZ00X02. DS2ROIGICEZOOX0L....000000.. DSZRO9GCEZ 00X 02
11 102140 | o | o Aufsteckgabel mit Schicbestift.......... s QuUick-disconnect yoke i MAchoire 4 verrouillage rapide
2| 102135 (o] o Kreuzgarnitur, Kompl......cniieennsnnnss ©ross and bearing kit, cplaenn. Croisillon, cpl.
6] 1021441 o | o Mittelteil Middle part Part médian
111 102147 | o | 0 Mittelteil Middle part Part médian
13] 102137 Profilrohr innen.....cunemnssnononss Profile tube inside.......uiiie... Tube profilé intérieur
14| 102139 Rillengabel mit Aulenrohr Grooved fork with exterior tube...... Appui rainuré avec tube extérieur
16| 128395 | o | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-5T Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
17] 102136 | o | o Rillengabel fiir Innenrohr.................. reremsennennnses Grooved fork for interior tube......... Appui rainuré pour tube intérieur
18] 102146 (o | o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl...cceienes Croisilton, cpl.
211102134 (o | o Spertkdrperkupplunig.. . i s SHOP device clatch ... Embrayage avec dispositif d'arrét
911102132 | o | o AuBere Gelenkwellenhiilfte Outer P.t.o.-drive shaft half........ue.s Demi-arbre de transmission intérieur
92{ 102133 jo | © Innere Gelenkwellenhiilfte Inner P.t.0.-drive shaft half.............. Demi-arbre de transmission extérieur
95| 102142 o AuBereSchutzhilfle.....cccviiremmssm oo 10€r guard halflo. ., wessenrnes DEMi-protecteur intérieur
961 102143 o Innere Schutzhilfte Outer guard half.......oooniiieiienn Demi-protecteur extérieur
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pidces de rechange
Positionen kénnen die Ersatzteile  of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden, Bondioli. exclusivement par Ia
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seile-Page-Page:52




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell.Nr. __ Talel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. "~ Tafel
Part no Table jPartno Table jPartno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tablean [No de commande Tablean |No de commande Tableaun
102070 22,16 106903 8,32 108531 17,08 116614 3,30 122471 15,65
102132 26,91 1069803 12,47 108544 1,17 116614 4,40 122795 B,26
102133 26,92 106903 14,41 108589 1,10 116614 5,44 122886 1,28
102134 26,21 106903 16,32 108589 12,44 116614 12,20 123256 4,39
102135 26,02 106803 17,12 108589 15,04 116614 14,20 123272 1,03
102136 26,17 107096 8,27 ipB589 18,086 116614 15,57 123477 9,14
102137 26,13 107367 18,11 108671 1,40 116614 16,28 123486 9,25
102139 26,14 107367 20,15 108671 11,086 li6614 17,09 1235985 9,46
102140 26,01 107367 21,09 108671 13,22 116615 17,18 123609 7,11
102142 26,95 107385 19,13 109471 8,02 116622 15,68 123646 15,05
102143 26,96 107385 20,089 109471 12,24 116622 21,19 123686 13,16
102144 26,06 107385 21,02 106471 14,24 116629 1,11 123759 6,41
102146 26,18 107386 9,01 109525 19,18 116629 15,03 123759 16,41
102147 26,11 107386 21,14 108525 20,11 116630 1,33 124053 11,34
102410 23,01 107441 2,14 109525 2i,08 116630 12,38 124053 13,34
102410 24,01 107441 3,24 111885 1,18 1166390 18,09 124151 20,07
102411 23,05 107441 4,69 115970 8,14 116637 5,25 1243151 21,15
102411 24,05 107441 15,06 115970 16,33 116684 17,35 124359 16,34
102412 23,02 107448 11,33 115970 17,13 116685 12,35 124436 20,23
102412 24,22 107449 13,33 115972 5,42 116685 14,35 124436 21,23
102413 23,17 107451 4,37 115972 7,086 116688 11,39 124506 9,49
102413 24,17 107451 6,38 115972 8,06 116688 13,36 124508 20,18
102424 22,12 107451 7,03 115972 9,09 116699 1,46 124512 15,63
102425 22,13 107452 1,41 115972 12,18 116699 2,12 124517 1,48
102426 22,97 107452 4,67 115972 14,18 116699 3,12 124517 13,03
102427 22,01 107464 5,12 1155872 15,58 116698 5,26 124650 §,22
102428 22,02 107465 12,40 115973 12,34 116699 6,06 124687 2,18
102429 22,05 1075%6 12,33 115873 14,34 116699 8,03 124702 4,52
102430 22,17 107596 14,33 115973 15,27 116699 11,31 124702 6,19
102451 25,01 107735 5,07 115879 1,45 116699 12,26 124914 19,28
102452 25,02 108292 1,04 115979 2,11 116699 13,31 124514 21,17
102453 25,05 108292 4,19 115979 3,11 116699 14,26 126107 4,72
102454 25,12 108292 5,06 1155879 8,19 116700 5,21 126107 16,37
102455 25,13 108292 6,02 1159789 11,30 116746 5,22 126108 4,73
102456 25,17 108292 9,10 115979 12,25 116749 9,32 126108 16, 36
102457 25,97 108292 10,17 115979 13,32 117245 1,35 126137 19,04
102458 23,12 108292 10,17 115979 14,25 117363 11,35 126242 1,15
102459 23,13 108292 11,03 115986 5,32 117363 13,12 126242 6,31
102460 23,21 108292 13,17 115989 4,05 117772 4,10 126242 9,04
102461 23,97 108319 9,37 115989 6,14 117772 6,10 126301 1,27
102462 24,12 108428 3,31 115989 12,04 117825 1,34 126302 9,23
102463 24,13 108428 5,31 116030 8,34 118602 9,51 126320 9,03
102464 24,97 108441 4,11 116118 4,77 118604 8,24 126368 19,15
105186 3,15 108441 5,08 116118 12,13 120593 21,11 126368 20,16
105186 12,43 108441 6,11 116118 14,13 120595 4,81 126368 21,18
105186 15,29 108441 6,56 116118 18,21 120595 6,08 126369 19,16
105186 18,07 108441 12,16 116484 11,29 120585 21,22 126369 20,17
ip5328 19,10 108441 14,16 116484 13,30 121090 11,12 126369 21,16
105421 2,07 108441 15,26 116514 4,79 121090 13,10 126370 19,14
105421 3,29 108455 2,20 116518 5,18 121091 11,10 126375 20,08
105421 4,28 108455 5,40 116518 12,12 121081 13,08 126375 21,10
105421 17,15 108531 3,28 116518 14,12 121092 11,11 126376 20,22
105464 1,16 108531 4,48 116521 12,42 1210582 13,09 126383 10,06
105464 7,01 108531 5,43 116538 8,28 121327 11,15 126383 13,24
105465 9,39 108531 7,08 116587 1,08 121327 13,15 126384 8,22
105483 3,35 108531 8,07 116587 13,04 121970 5,11 125385 9,22
105483 4,26 108531 12,19 116607 8,33 121870 12,37 126387 18,27
106852 9,05 108531 14,19 116608 8,15 121970 14,37 126417 5,28
106869 22,08 108531 15,58 116609 12,46 121990 9,34 126662 11,14
106903 8,16 108531 16,26 116609 14,40 122303 7,12 126662 13,14
18.1.2007 Seite-Page-Page:53




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
[Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tatel | Bestell-Nr. Tafel
Part no Table {Partno Table [Partno Table [Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |[No de commande Tableau [Ne de commande Tableau [No de commande Tableau |[No de commande Tableau
126667 11,09 127842 15,10 128212 17,21 1600692 7,07 162316 8,37
126667 13,07 127859 1,47 128213 15,14 160085 10,05 162411 11,05
126771 3,14 127883 9,08 128223 3,34 160111 10,04 162411 13,20
126771 18,05 127899 8,29 128223 5,30 160120 11,32 162548 4,18
126804 4,75 127901 15,08 128224 15,13 160120 13,35 162548 16,24
126821 5,23 127901 17,01 128232 15, 62 160135 9,44 162614 6,27
126825 12,15 127902 15,07 128233 15,64 160141 9,47 162614 16,42
126825 14,15 127902 16,12 128235 21,07 160212 5,28 162652 9,54
126862 16,17 127902 17,17 128241 15, 60 160214 12,36 162742 18,15
126880 4,06 127933 2,06 128242 15,61 160214 14,36 162742 21,00
126880 6,15 127938 8,35 128278 1,49 160215 9,13 162745 16,04
126880 12,08 127950 4,17 128278 6,49 160365 4,42 162813 18,23
127178 3,22 127978 15,11 128281 16,45 160365 9,31 162831 18,18
127178 6,37 127978 17,23 128281 17,04 160370 6,46 162831 20,01
127178 23,08 127980 6,42 128282 16,46 160438 9,52 162832 19,06
127178 24,08 127980 16,10 128282 17,02 160536 7,09 162832 20,04
127222 7,04 127980 17,33 128283 16,47 160537 7,10 162833 19,07
127252 4,16 127987 6,23 128283 17,10 160629 5,13 162836 19,03
127253 4,02 127987 12,05 128292 18,10 160629 9,27 162839 19,08
127289 17,20 127988 9,21 128293 9,15 161021 11,23 162840 19,11
127292 18,28 127988 12,29 128323 12,28 161021 13,26 162843 8,13
127293 18,26 127988 14,29 128323 14,28 161049 6,35 162848 5,34
127416 5,10 127998 9,12 128371 1,37 161062 6,30 162849 5,35
127416 9,29 128018 18,22 128395 23,16 161077 6,05 162852 5,36
127509 5,33 128041 12,31 128395 24,16 161079 6,38 162854 18,19
127516 2,13 128041 14,31 128395 26,18 161080 6,47 162854 24,00
127516 3,23 128058 11,36 128420 17,36 161098 4,30 162869 16,40
127516 4,68 128058 13,11 128423 17,38 161149 4,54 162877 19,24
127534 10,11 128063 12,06 128424 17,39 161149 6,20 162879 5,27
127535 10,12 128070 16,01 128426 10,18 161341 7,02 162879 12,22
127564 8,30 128083 18,02 128430 1,50 161379 10,03 162879 14,22
127564 9,20 128087 15,25 128435 19,26 161543 9,41 162886 4,57
127569 7,05 128092 19,23 130655 11,13 161628 10,02 162886 6,40
127569 §,18 128092 20,19 130655 13,13 161763 6,24 163003 5,45
127570 11,08 128096 19,19 131595 4,34 161781 6,13 163007 1,14
127570 13,06 128096 20,10 132068 15,12 161786 13,29 163051 6,26
127607 10,09 128096 21,13 132149 20,02 161888 9,36 163051 16,21
127608 11,38 128098 19,17 132151 19,05 161893 9,30 163057 4,51
127608 13,37 128098 20,12 132153 20,06 161930 15,08 163061 9,38
127638 9,50 128098 21,086 132223 20,03 161969 11,25 163063 8,21
127640 9,42 128101 19,20 132235 19,09 161969 13,27 163075 1,05
127641 8,45 128101 20,21 132281 21,21 162071 10,08 163110 18,17
127642 8,26 128102 20,13 132616 20,05 162090 8,08 163110 23,00
127643 9,06 128103 10,16 134977 16,25 1620091 8,09 163137 1,44
127644 9,02 128112 21,20 140016 1,38 162092 8,10 163159 4,60
127645 9,03 128120 16,03 140694 1,39 162109 9,17 163160 4,12
127646 9,03 128120 16,48 150084 11,07 162111 5,18 163171 10,15
127725 8,22 128120 17,15 150084 13,05 162112 9,19 163177 3,27
127743 4,78 128172 4,31 150451 4,08 162153 10,13 163185 3,25
127768 9,33 128188 12,39 150530 6,03 162154 10,10 163202 15,24
127789 19,12 128188 14,38 150581 8,31 162159 11,26 163203 15,18
127789 20,14 128190 1,07 151014 6,55 162159 13,28 163204 15,30
127789 21,12 128190 2,15 151241 1,02 162195 6,22 163220 17,24
127807 4,80 128190 4,62 151241 4,13 162245 4,20 163222 6,25
127808 4,53 128190 5,04 151241 11,02 162245 6,09 163225 4,32
127808 6,21 128190 6,48 151241 13,19 162249 6,12 163230 4,33
127814 16,31 128204 1,06 151452 16,02 162250 4,09 163234 4,46
127814 17,11 128204 2,08 151452 17,07 162250 6,07 163234 17,22
127838 9,35 128204 5,03 152136 2,09 162257 6,29 163238 15, 34
127842 4,36 128210 15,56 152136 3,10 162315 8,38 163239 15,41
18.1.2007 Seite-Page-Page:54




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr., " Tafel  |Bestell-NT. Tafel  |Bostell-Nr. Talel | Bestell-Nr. Tafel |Bestcll-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau
163240 15,20 163697 5,17 164555 15,32
163244 15,16 163715 4,29 164632 16,50
163245 15,35 163721 1,12 164637 17,37
163246 5,14 163725 2,02 164676 1,386
163248 15,42 163737 12,01 164682 12,09
163249 15,22 163741 4,04 164682 14,09
163250 15,17 163751 4,66 164688 5,02
163251 15,33 163758 1,29 164697 18,13
163252 15,19 163776 16,44 164697 19,01
163254 15,55 163776 17,03 164698 19,27
163255 15,53 163785 4,65 164736 8,24
163256 15,54 163786 4,71 164739 8,23
163259 15,40 163797 18,04 164773 19,25
163260 15,21 163801 1,13 164824 5,24
163261 15,23 163854 5,29 164825 18,24
163276 2,10 163855 15,67 164826 18,29
163276 3,03 163856 15, 66 164831 16,49
163277 5,15 163977 4,35 164845 11,19
163283 5,05 163978 4,63 164845 13,21
163291 5,09 163979 4,74 165148 5,41
163293 12,45 163982 6,44 165150 6,17
163293 14,39 163982 16,15 165151 5,20
163296 15,01 163982 17,32 165157 18,03
163302 15,15 163983 16,05 165159 18,30
163309 1,43 163983 17, 34 165162 10,07
163310 1,42 163984 6,43 165247 14,11
163311 15,02 163984 16,16 165252 2,01
163347 21,05 163984 17,16 165321 12,27
163348 21,04 163985 9,16 165321 14,27
163350 21,01 164091 12,41 165325 12,10
163364 21,03 164096 12,32 165325 14,10
163398 3,26 164096 14,32 165326 12,21
163399 3,32 164102 12,03 165326 14,21
163400 3,33 164187 3,21 165415 11,186
163443 8,01 164188 3,09 165415 13,18
163459 16,30 164203 6,36 165459 8,36
163459 17,25 164206 22,21 165569 1,19
163465 9,53 164213 18,14 165570 1,31
163468 4,07 164213 25,00 165571 1,01
163468 16,23 164245 12,17 165618 2,17
163506 3,17 164245 14,17 165619 2,19
163506 16,19 164271 6,01 498111 9,11
163510 3,20 164295 2,21 498275 15,50
163510 16,43 164325 6,16 498312 4,55
163520 1,32 164330 12,02 498439 10,14
163532 13,01 164331 12,07 498522 10,01
163553 4,14 164341 12,14
163569 18,20 164341 14,14
163569 26,00 164362 5,37
163615 13,02 164364 3,13
163632 11,01 164364 18,08
163633 11,28 164392 18,01
163634 11,04 164392 22,00
163645 4,56 164454 5,39
163645 6,18 164473 4,50
163654 15, 44 164473 16,22
163655 15,45 164474 16,14
163671 9,40 164474 17,06
163685 4,15 164488 4,01
163688 5,01 164489 4,61
18.1.2007 Seite-Page-Page:55




